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SAHİPSİZLİKTEN 

TARİHİ KALE

 ÇÖKÜYOR

 Kırşehir’in seyir kalesi ne durumda.
 Yetkililer çıkıp da bu tarihin derinlik-
lerinde bizlere miras kalmış kaleyi nasıl 
adam deriz diyorlar mı?
 Kalenin yapılış tarihi tam olarak bi-
linmemekle beraber tahmini milattan önceki 
yıllara dayanır denmekte.
 Hitit Roma Bizans ve Müslüman 
Türklere ev sahipliği yapmıştır.
 Arkeolojik çalışmalar yapılmadığı için 
kale hakkında tam bilgilere maalesef ulaşa-
mıyoruz.

 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, Kır-
şehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 İnter-
net Sitesi Sahibi Murat Sürmeli, 6 Şubat 2023 tarihinde merkez üssü 
Kahramanmaraş olan ve 11 ilde büyük yıkıma neden olan deprem-
lerde hayatını kaybeden vatandaşları anarak bir mesaj yayımladı.
 Murat Sürmeli, Türkiye’yi derinden sarsan bu felaketin unu-
tulmayacağını ve bu büyük acının aynı zamanda milletin dayanışma-
sını da ortaya koyduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı:

 Kırşehir Be-
lediyesi, 6 Şubat 
2023 tarihinde Kah-
ramanmaraş mer-
kezli meydana gelen 
ve büyük yıkıma 
neden olan deprem-

lerde hayatını kay-
beden vatandaşları 
anmak için özel bir 
program düzenliyor. 
 Depremin 
ikinci yıl dönümün-
de gerçekleştirilecek 

anma programı, 6 
Şubat 2025 Perşem-
be günü saat 
04.17’de 
Cacabey Meyda-
nı’ndaki Deprem 
Anıtı önünde yapıla-
cak. 
Başkan Ekicioğlu: 
"Deprem gerçeği-
ni göz ardı ede-
meyiz”

 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, 6 
Şubat depreminin 
yıl dönümü dolayı-
sıyla yaptığı açıkla-
mada, depremin 
oluşturduğu yıkımın 
unutulmaması ge-
rektiğini belirterek 
şu ifadeleri kullandı:
 "6 Şubat

 AK Parti Kırşehir Gençlik 
Kolları Başkanı Ahmet Sefa Metin, 
Kırşehir Genç MÜSİAD İl Başkanı 
Yakup Ergün ve Gençlik Kolları Yö-
netim Kurulu Üyesi Yusuf Aydın, 

AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan’ı Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi'nde (TBMM) ziyaret 
etti.
 Gerçekleşen ziyarette, 

 Kaman Belediye Başkanı Emre 
Demirci, Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğ-
lu’nu makamında ziyaret etti.
  Ziyarette, Kaman Ticaret ve Sa-
nayi Odası (TSO) Başkanı Murat Demirci 
de yer aldı.
 Gerçekleşen görüşmede, 
Kaman’ın ekonomik kalkınması, sanayi 
ve ticaret alanındaki potansiyelinin ge-
liştirilmesi ve yatırım projeleri üzerine 
önemli konular ele alındı. 

Haberi 
4'de

LATIF ONUR UGUR
latifugur@mynet.com

DOÇ. DR. 

latifugur@mynet.com

DOÇ. DR. 

Kürk Mantolu 

Madonna

4'te

Kaymakam Murat Görmüş’ten
           Vali Demiryürek’e ziyaret

 Resmi Gazete’de yayımlanan İçişleri Bakanlığı kararıyla Kır-
şehir’in Çiçekdağı ilçesine atanan Kaymakam Murat Görmüş, 4 
Şubat 2025 tarihi itibarıyla görevine başladı. 
 Yeni görevine resmen başlayan Kaymakam Görmüş, ilk ziya-
retini Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek’e gerçekleştirdi.
 Konuya ilişkin olarak yapılan açıklamada, “Çiçekdağı Kayma-
kamlığı görevine atanan Murat Görmüş, Valimiz Sayın Murat Sefa 
Demiryürek’i makamında ziyaret ederek görevine başlamıştır.” ifade-
lerine yer verildi.

Gençlik Heyetinden 
Milletvekili Erkan’a 

TBMM’de ziyaret

Kırşehir, depremde 
kaybettiklerini saygıyla anıyor

Murat Sürmeli: "O Acı Günleri
 Hiç Unutmayacağız”

KAEÜ, Kırşehir’de “Beslenme 
Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen 

İş Yeri” Belgesi Alan İlk Kurum Oldu

KAEÜ’ye “Beslenme 
Dostu İş Yeri” Belgesi!

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ), çalışanları-

nın sağlığını koruma 
ve geliştirme yönün-
de önemli adımlar 
atarak, T.C. Sağlık 
Bakanlığı tarafından 
yürütülen “Beslenme 
Dostu ve Fiziksel Ak-
tiviteyi Destekleyen 
İş Yeri Programı” 

kapsamında yapılan 
denetimlerde başarılı 
performans sergile-
yerek Kırşehir’de bu 
belgeyi almaya hak 
kazanan ilk kurum 
oldu.
 Sağlık Kültür 
ve Spor Daire 

Başkan Demirci,TOBB Başkanı
 Hisarcıklıoğlu ile görüştü

2'de

Kırşehir Belediye 
Meclisi Şubat 
Ayı Olağan 

Toplantısını bugün 
gerçekleştirecek

3'te

Çiçekdağı'nda 
Yeni 

Dönem: 
Kaymakam 

Görmüş 
Göreve 
Başladı
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1'den Devam
talep ve isteklerini dinledi.
 Toplantılarda Muhtarlarla birçok ko-
nuda değerlendirmelerde bulunduklarını 
ifade eden Vali Demiryürek, “Vatandaşla 
devlet arasında köprü vazifesi gören muh-
tarlarımız sahadaki en önemli destekçileri-
mizdir. 
 İstişare toplantısı kapsamında bir 
araya geldiğimiz muhtarlarımıza vatandaş-
larımıza iletilmek üzere kurumlarımız tara-
fından yapılan çalışmalara dair sunumlar ya-
pıldı. 
 Muhtarlarımızı ilimizin yöneticileriy-
le bir araya getirmek, kamu hizmetleri hak-
kında onları bilgilendirmek üzere bu toplan-
tılarımızı tertip ettik. 
 Kamu hizmetlerinin ilçelerimize ve 
köylerimize sorunsuz götürülmesi noktasın-
da ihtiyaç duyulan hususları tespit etmek 
adına bir araya geldik. 
 Vali Yardımcılarımız, Kaymakamları-
mız, İlçe Belediye Başkanlarımız ve tüm il-
gili kurum amirlerimizle birlikte bizlere ileti-
len taleplere imkanlar dahilinde çözüm üre-
teceğiz. 
 Mahalle ve köylerimizde vatandaş-

larımızın ihtiyaçlarını bizlere ileterek kamu 
hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yü-
rütülmesine önemli katkı sağlayan, yerel de-
mokrasinin temel taşlarından olan muhtar-
larımıza hizmetlerinden dolayı teşekkür edi-
yorum.
  Devletimizin vatandaşla arasındaki 
en güçlü bağı oluşturan tüm muhtarlarımızı 
özverili çalışmalarından dolayı kutluyorum. 
Toplantılarımızın hayırlı olmasını temenni 
ediyorum. Hepimizin ortak hedefi ilçelerimi-
zi daha yaşanabilir ve daha huzurlu bir hale 
getirmektir.
  Yürüttüğümüz çalışmalarla köyleri-
mizin cazibesini artırma gayretindeyiz. 
 İlçelere bağlı mahalle ve köyleri-
mizde devam eden proje ve yatırımları ya-
kından takip ediyoruz. 
 Toplantılarda aldığımız taleplerin de 
çözüme kavuşturulması noktasında takipçisi 
olacağız.” dedi.
 Vali Murat Sefa Demiryürek baş-
kanlığında düzenlenen Muhtarlar Toplantı-
larında, Vali Yardımcıları, ilçe kaymakamla-
rı, ilçe belediye başkanları ve kurum mü-
dürleri de hazır bulundu.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
Kırşehir’de gençlik çalışmaları, teşkilat faaliyetleri ve iş dünyasına 
yönelik projeler hakkında istişarelerde bulunuldu. 
 Gençlik Kolları ve Genç MÜSİAD’ın kentte yürüttüğü faali-
yetler, gençlerin ekonomik ve sosyal alandaki girişimcilik projeleri 
ile siyasi ve sivil toplum alanındaki etkinlikleri ele alındı.
 Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Milletvekili 
Necmettin Erkan, gençlerin siyasette ve iş dünyasında aktif rol al-
masının önemine vurgu yaparak şu ifadeleri kullandı:
 "Kırşehir AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Ahmet Sefa 
Metin, Kırşehir Genç MÜSİAD İl Başkanı Yakup Ergün ve Gençlik 
Kolları Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Aydın’a nazik ziyaretlerinden do-
layı teşekkür ediyorum. 
 Gençlerimizin, Kırşehir’in gelişimine katkı sunmak adına 
gösterdiği çaba bizler için son derece kıymetlidir. 
 Gençliğin dinamizmi ve üretkenliği, ülkemizin yarınları için 
büyük önem taşımaktadır. 
 Kırşehirli gençlerin sosyal, kültürel ve ekonomik alanlarda 
daha güçlü bir şekilde varlık göstermesi için desteklerimizi sürdüre-
ceğiz.”
 Ziyaretin sonunda, Kırşehir’in kalkınmasına yönelik gençlik 
odaklı projelerin desteklenmesi noktasında iş birliği mesajları veri-
lirken, gençlerin daha aktif katılımını teşvik edecek yeni projeler 
üzerinde çalışmaların süreceği belirtildi. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
 Başkan Emre Demirci, Kaman’ın ticari ve sanayi alanındaki 
gelişimi için TOBB ile iş birliği içinde çalışmaya hazır olduklarını be-
lirtti.
 Kaman’ın Kalkınmasına Yönelik Önemli Görüşmeler 
Yapıldı.
 Ziyaretle ilgili açıklama yapan Belediye Başkanı Emre De-
mirci, görüşmenin oldukça verimli geçtiğini ifade ederek şu değer-
lendirmelerde bulundu:
 "Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklı-
oğlu’nu, Kaman TSO Başkanımız Murat Demirci ile birlikte maka-
mında ziyaret ettik. 
 Kaman’ımızın kalkınması ve gelişimiyle ilgili önemli projeler 
ve konular hakkında görüş alışverişinde bulunduk. 
 Başkanımıza gösterdiği hoşgörü ve misafirperverliklerinden 
dolayı teşekkürlerimi sunuyorum."
 Başkan Demirci, ilçenin ticaret hacmini artıracak projelerin 
hayata geçirilmesi, yerel işletmelerin desteklenmesi ve yatırımcıla-
rın Kaman’a yönlendirilmesi konularında TOBB’un desteğinin öne-
mine vurgu yaptı. (SEVGİ ER)

1'den Devam
 "Asrın en büyük felaketi ve aynı za-
manda en büyük dayanışması olan o acı 
günleri hiç unutmayacağız. 
 Elim olayda hayatını kaybeden 
tüm vatandaşlarımıza Allah’tan rah-
met, kederli ailelerine bir kez daha 
başsağlığı diliyorum. Rabbim bir daha 
yaşatmasın."
 Sürmeli, 6 Şubat depreminin yıldö-
nümünde, felakette yaşamını yitiren vatan-
daşların anısını yaşatmanın ve deprem bi-
lincini artırmanın önemine vurgu yaptı. 

 Aynı zamanda, depreme karşı alı-
nacak tedbirlerin artırılması gerektiğine dik-
kat çekerek, böylesi bir acının bir daha ya-
şanmaması için gerekli önlemlerin titizlikle 
hayata geçirilmesi gerektiğini ifade etti.
Dayanışma ve Farkındalık Vurgusu
 Deprem sonrası gösterilen yardım-
laşma ve dayanışma ruhunun, milletin birlik 
ve beraberliğinin en büyük göstergesi oldu-
ğunu belirten Murat Sürmeli, afetlere karşı 
bilinçlenmenin ve şehirlerin depreme di-
rençli hale getirilmesinin önemine değindi. 
(HATİCE SÜRMELİ)

1'den Devam
2023'te Kahramanmaraş merkezli iki büyük 
depremde resmi rakamlara göre 50 binden 
fazla vatandaşımızı kaybettik. 
 Ülkemizi derinden sarsan bu fela-
ketin yıl dönümünde, hayatını kaybeden va-
tandaşlarımızı rahmetle anıyor, ailelerine 
başsağlığı diliyorum. 
 Ancak, bu tür felaketlerin tekrar ya-
şanmaması için depreme dirençli şehirler 
inşa etmek zorundayız. 
 Depremleri durduramayız, ancak bi-
linçli önlemler alarak can kayıplarını önleye-
biliriz. 
 Yapı stoku, altyapı ve şehirleşme sü-
reçlerinde bilimin ışığında hareket etmek ha-
yati önem taşımaktadır.”
 Başkan Ekicioğlu, dayanışmanın 
önemine de vurgu yaparak, “Bu tür felaket-
lerde en büyük gücümüz birlik ve beraberli-
ğimizdir. 

 Deprem sonrası toplum olarak gös-
terdiğimiz dayanışma ruhu, yaralarımızı sar-
mada önemli bir rol oynadı. 
 Ancak bundan sonra da benzer acı-
ların yaşanmaması için gerekli önlemleri 
almak hepimizin sorumluluğudur” dedi.
 Cacabey Meydanı'nda Anma Prog-
ramı Düzenlenecek
 Kırşehir Belediyesi’nin düzenleyece-
ği anma programında, depremde hayatını 
kaybeden vatandaşlar için dualar okunacak 
ve saygı duruşunda bulunulacak. 
 Programa, kamu yöneticileri, sivil 
toplum kuruluşları ve vatandaşların yoğun 
katılım göstermesi bekleniyor.
 Deprem bilincinin artırılması ve top-
lumda farkındalık oluşturulması adına 
önemli bir etkinlik olarak görülen progra-
mın, Kırşehir’de depreme karşı alınacak ön-
lemlerin önemine bir kez daha dikkat çek-
mesi amaçlanıyor. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
 Kaymakam Görmüş’ün göreve başlamasıyla birlikte ilçedeki 
kamu hizmetlerinin daha etkin ve verimli şekilde sürdürülmesi 
adına çalışmalara hız vereceği belirtilirken, ilçenin genel durumu ve 
yürütülecek projeler hakkında Vali Demiryürek ile görüş alışverişin-
de bulunduğu kaydedildi. Önümüzdeki günlerde ilçedeki kurumları 
ziyaret etmesi beklenen Kaymakam Görmüş’ün, Çiçekdağı halkı ile 
bir araya gelerek bölgenin ihtiyaç ve taleplerine yönelik değerlen-
dirmelerde bulunacağı öğrenildi. (HATİCE SÜRMELİ)

KAEÜ’ye “Beslenme Dostu İş Yeri” Belgesi!

Kırşehir, depremde kaybettiklerini saygıyla anıyor

 İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca "suçtan kaynaklanan mal varlığı de-
ğerlerinin aklanması" suçunun önlenmesi-
ne yönelik başlatılan soruşturmada, Mali 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekip-
lerince gözaltına alınan 40 şüphelinin em-
niyetteki işlemleri sürüyor.
 Soruşturma kapsamında, suçtan 
elde edildiği değerlendirilen güncel değeri 
yaklaşık 125 milyon lira olan 10'u lüks, 
4'ü zırhlı toplam 30 araç ile 6 tarla, 2 
arsa, 8 daire ve iş yerine el konuldu.
 El konulan araçlar, İstanbul Emni-
yet Müdürlüğü Vatan Yerleşkesi'nde ser-
gilendi.
Operasyon
 İstanbul Mali Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri, İstanbul Cum-
huriyet Başsavcılığı koordinesinde yürüt-
tükleri çalışmada, Kapalıçarşı'da değerli 
madenler ve döviz alım satımında aynı 
çatı altında faaliyet gösteren 8 ana şirke-
tin 93 paravan şirket aracılığıyla, özellikle 
suç örgütleri tarafından nitelikli dolandırı-
cılık ve sanal kumar işlemlerinden elde 
edilen suç gelirlerini bankacılık sistemine 
entegre ettiğini belirlemişti.
 Bu sayede "kara para" aklandığını 
ve 9 milyar liralık yasa dışı paranın dolaşı-
ma girdiğini ortaya çıkaran polis, teknik 
ve fiziki takibin ardından İstanbul mer-
kezli 12 ilde düzenlediği eş zamanlı ope-
rasyonda Kapalıçarşı Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı F.Ö'nün de aralarında ol-
duğu 37 şüpheliyi gözaltına almıştı.
 Soruşturma kapsamında devam 
eden çalışmalarda, 3 zanlı daha polis 
ekiplerince yakalanmıştı. (AA)

Murat Sürmeli: "O Acı Günleri
 Hiç Unutmayacağız”

Kaymakam Murat Görmüş’ten 
Vali Demiryürek’e ziyaret

Başkan Demirci,TOBB Başkanı
 Hisarcıklıoğlu ile görüştü

Gençlik Heyetinden Milletvekili 
Erkan’a TBMM’de ziyaret

İstanbul merkezli 12 ildeki
 "kara para" ve "dolandırıcılık" 

operasyonunda ele 
geçirilen araçlar sergilendi

 S&P Global ve Hamburg Ticaret 
Bankası (HCOB), Avro Bölgesi'nin ocak 
ayına ilişkin bileşik ve hizmet sektörü Satı-
nalma Yöneticileri Endeksi (PMI) verilerini 
yayımladı.
 Verilere göre, Avro Bölgesi'nde üre-
tim ocak ayında biraz yükseldi. 
 Böylece, ocakta Avro Bölgesi eko-
nomisi geçen yılın ağustos ayından bu yana 
ilk defa büyme gösterdi.

 Aralık ayında 49,6 seviyesinde olan 
Avro Bölgesi bileşik PMI, ocakta 50,2'ye 
ulaştı.
 Böylece, Avro Bölgesi'nde bileşik 
PMI son 5 ayın en yüksek seviyesini gördü. 
Ayrıca, Avro Bölgesi'nde aralıkta 51,6 olan 
hizmet sektörü PMI ise ocakta 51,3 seviye-
sinde ölçüldü.
 PMI verisinde 50 puanın üstü bü-
yümeyi, altı ise daralmayı gösteriyor.(AA)

Avro Bölgesi ekonomisi ocakta büyüdü
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 Wikipedi’ye göre; Sabahattin 
Ali'nin üç romanı önce tefrika edildi, ardın-
dan da kitap olarak yayımlandı. 
 Hakikat gazetesinde tefrika edilen 
Kürk Mantolu Madonna romanı Büyük Hi-
kâye başlığı altında toplamda elli gün 
olmak üzere kırk sekiz sayı şeklinde ya-
yımlandı. 
 Sabahattin Ali bu romanına, 
İstanbul'da bulunan Büyükdere asker ça-
dırında başladı ve romanını günü gününe 
yazıp gazeteye gönderdi. 
 Yedi Meşaleci Cevdet Kudret 
Solok, Sabahattin Ali'nin bu romanı için Lü-
zumsuz Adam başlığını düşünüp sonra da 
vazgeçtiğini dile getirdi. 
 Pertev Naili Boratav ise Sabahat-
tin Ali'nin Kürk Mantolu Madonna'yı ilk 
önce bir öykü olarak yazdığını dile getirip 
başlığını da Yirmi Sekiz şeklinde koyduğu-
nu ve öykünün ilk sayfasını da kendisine 
gösterdiğini dile getirdi. 
 Sabahattin Ali, romanı ikinci kez 
askerlik yaptığı Büyükdere'de bir çadırda 
yazmış ve günü gününe gazeteye yetiştir-
meye çalışmıştır. 
 Romanı yazdığı günlerde attan 
düşüp sağ kol bileği çatlayınca da kolunu 
tenekede ısıtılan suya koyup yazmaya 
devam etmiştir. 
 Kitap, Türkiye'de oldukça popüler 
olduktan sonra tiyatro ve sinemaya uyar-
lanmıştır.
 Sabahattin Ali'ye ait romanlarda 
ilk olarak bireysel temalar ön plana çıkar. 
İşlediği bireysel konular sevgi ve aşk kav-
ramlarıdır. Bu kavramlardan sonra ikinci 
olarak evlilik teması üzerinde yoğunlaşır. 
 Eserlerinde diğer öne çıkan konu-
lar ise sosyal sorunlar, iletişimsizlik ve yal-
nızlıktır. Sosyal ve toplumsal konuları işler-
ken köylü, işçi, mesai arkadaşı, esnaf ve 
memur gibi sıfatlara sahip olan karakterler 
yer alır. 
 Aydın kesim insanlarına değindiği 
romanlarında ise eleştirel ve realist bir 
tavır sergiler. İçimizdeki Şeytan aydın ke-
sime yönelik eleştirel ifadelerinden izler ta-
şımaktadır.
 Kitap için ilk eleştiri Nâzım Hik-
met'ten gelmiştir. Nâzım Hikmet, Mayıs 
1943'te Bursa Hapishanesi'nden gönderdi-
ği mektupta kitap ve yazarı Sabahattin Ali 
hakkında şunları yazmıştır:
 “Kürk Mantolu Madonna, ben bu 
kitabı hem sevdim, hem kızdım. Evvela 
niçin kızdığımı söyleyeyim. 
 Kitabın birinci kısmı bir harikadır. 
Bu kısmın kendi yolunda inkişafı, yani bir 
küçük burjuva ailesinin içyüzünü tahlili 
öyle bir haşmetle genişlemek istidadında 
ki, insan buradan ikinci kısma geçerken, 
elinde olmayarak, yazık olmuş, bu çok ori-
jinal, çok mükemmel başlangıç ve imkân 
boşuna harcanmış, keşke bu başlangıç har-
canmasaydı, diyor. Ben başlangıcı okur-
ken, yani Berlin'e kadar olan pasajı, senin 
benim anladığım manadaki realizmine hay-
ran oldum. 
 Beni dinlersen o başlangıcı almak 
ve kahramanın ölümünü kısaca tekrarla-
mak suretiyle o ailenin efradı ve eşhasının 
hayatları etrafında bir ikinci cilt, ayrı bir 
roman yapabilirsin, böylelikle de dinleme-
ye başladığımız harika musiki birdenbire 
kesilmiş olmaz. 
 Gelelim ikinci kısmına, o kısım, 
başlı başına bir büyük hikâye olarak güzel-
dir ve böyle bir tecrübe gerek senin için 
gerekse Türk edebiyatı için lazımdı. Sen 
bu tecrübeyi başarıyla yaptın.”
 Romanın baş karakterleri, Yahudi 
asıllı Alman bir kadın olan Maria Puder ve 
Havranlı Raif Efendi'dir. Raif Efendi içine 
kapanık, melankolik, sessiz ve dış dünya-
ya pek uyum sağlayamamış bir karakter-
dir. 
 Hayatı boyunca birçok şeye boyun 
eğmiş, haksızlığa uğradığında bile buna 
karşı koyamamıştır. Sevmediği bir kadınla 
evlenmiştir, çocukları olmuştur, bir ailesi 
vardır. 
 Kendi hayatına kendisi yön vere-
memiş, başkalarının istediği bir insan ola-
rak hayatını sürdürmüştür. Hayatında ger-
çekten yaşadığını hissettiği sadece bir 
anısı olmuş ve bunu günlüğüne aktarmış-
tır.
 Raif Efendi, yirmili yaşlarında ba-
basının isteği üzerine gittiği Berlin'de, sa-
nata olan ilgisi sayesinde bir sanat galeri-
sine gider. 
 Galerideki tablolar arasında gezin-
diği sırada bir sanatçının otoportresini 

görür ve tablodaki kadını hiç tanımaması-
na rağmen platonik olarak ona âşık olur. 
 Tablo, onda daha önce hiç hisset-
mediği duygular uyandırır. Raif tablodaki 
portrenin, Rönesans ressamı Andrea del 
Sarto tarafından yapılmış "Madonna delle 
Arpie" isimli tablodaki Meryem Ana (Ma-
donna) portresine benzetir. 
 Tabloya o kadar hayran olur ki, fır-
sat buldukça tabloyu görmeye gelir; fakat 
başka gözlerin onu takip ettiğini fark 
etmez. 
 Artık ritüel hâlini alan bu tabloyu 
seyretme seanslarından birinde bir kadın 
onun yanına gelir. Bu kadın, tablonun sa-
hibi olan sanatçı Maria Puder'dir. 
 Maria, Raif'in tabloya olan hay-
ranlığının farkındadır. Raif ise başta onun 
kendisiyle alay eden biri olduğunu düşü-
nür. Tablonun sahibi ile konuştuğunu öğ-
renince ise, dünyası bir daha geri dönüşü 
olmayacak şekilde değişir.
 Maria'nın karakteri Raif'e göre 
daha dominanttır. Kendisinin bir erkek gibi 
özgür yetiştiğini, canı ne isterse onu yaptı-
ğını anlatır. Hatta Raif'i de çok naif buldu-
ğunu dile getirir. İkisi bu özellikleri saye-
sinde birbirlerini tamamlarlar ve aralarında 
uzun süren bir arkadaşlık başlar. 
 Raif, Maria'yı çok sevmektedir; 
fakat Maria'nın kendisine olan hislerinden 
pek emin olamaz. Yine de onun her istedi-
ğini yapmaya çalışır. İkisi beraber rüya gibi 
güzel günler geçirirler.
 Bir gün Raif, babasının öldüğü ha-
berini alır. Türkiye'ye, Havran'a dönme ka-
rarı alır. Maria ile burada mektuplaşmaya 
devam edecektir. Fakat aralarındaki birkaç 
mektuplaşmadan sonra Maria'nın mektup-
ları kesilir. 
 Raif bunu hayra yormaz ve 
Maria'nın kendisinden sıkıldığını, vazgeçti-
ğini düşünür. Raif'in asla bitmeyecek olan 
kasvetli günleri işte burada başlar. Sevme-
diği bir kadınla evlenir.
 Raif, mektupların kesilmesinden 
yaklaşık on yıl sonra, Maria'nın bir akraba-
sını Ankara'da görür. Ondan, Maria'nın ken-
dilerine bir Türkten hamile olduğunu söy-
lediğini ama ismini vermediğini öğrenir. 
 Ayrıca Maria'nın doğum sırasında 
fenalaştığını, komaya girdiğini ve bir hafta 
sonra koma hâlinde iken öldüğünü büyük 
bir üzüntüyle öğrenir. 
 Üstelik Maria'nın mektuplarında 
sadece "iyi haber" olarak nitelendirdiği ger-
çeği de o anda öğrenir: On yıl önce Maria, 
Raif'ten olma kız çocuklarını dünyaya ge-
tirdikten bir hafta sonra koma hâlinde öl-
müştür.
 Raif Efendi, ölümünün yaklaştığını 
anladığında bu güzel günleri kaydettiği 
defterinin yakılmasını genç bir iş arkada-
şından rica eder. Genç iş arkadaşı da Raif 
Efendi ile ilgili bu gizemi çözmek ve onu 
daha yakından tanıyabilmek için defterini 
okur…
 Sabahattin Ali, bu kitabını şu söz-
lerle açıklamıştır: “Dünyanın en basit, en 
zavallı, hatta en ahmak adamı bile, insanı 
hayretten hayrete düşürecek ne müthiş ve 
karışık bir ruha mâliktir!.. 
 Niçin bunu anlamaktan bu kadar 
kaçıyor ve insan dedikleri mahlûku, anla-
şılması ve hakkında hüküm verilmesi en 
kolay şeylerden biri zannediyoruz?”
 Asya Konaklıoğlu’nun yaptığı alın-
tıları aynen sizle paylaşmak istedim;
“İnsanlara ne kadar çok muhtaç olursam 
onlardan kaçma ihtiyacım o kadar artıyor-
du.” (s.12)
 “Bitmiyor, sadece bazen belki gü-
neşli bir günde veya kalabalık bir gecede 
geçtiğini sanıyorsun ama geçmiyor esasın-
da. Alışıyorsun zamanla. Asla bitmiyor.” 
(s.35)
 “İlk defa gördüğümüz bir peynirin 
evsafı hakkında söz söylemekten kaçtığı-
mız halde, ilk rast geldiğimiz insan hakkın-
da son kararımızı verip gönül rahatlığıyla 
öteye geçiveriyoruz.” (s.38)
“Seninle şöyle bir oturup konuşamadık.” 
(s.42)
Devamı
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 Kırşehir’de 
yürütülen ağaçlan-
dırma çalışmaları ve 
ormancılık faaliyetle-
ri, Orman Bölge Mü-
dürü Esat Şimşek’in 
Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek’e 
gerçekleştirdiği ziya-
retle ele alındı. 

 Şimşek’e zi-
yarette Orman İşlet-
me İl Müdürü Mus-
tafa Çankaya da 
eşlik etti.
 Valilik ma-
kamında gerçek-
leşen görüşmede, 
Kırşehir genelinde 
yürütülen ağaç-

landırma projele-
ri, orman varlığı-
nın korunması ve 
geliştirilmesi, 
erozyonla müca-
dele ile ilgili çalış-
malar değerlendi-
rildi. 
 Bölge Müdü-
rü Esat Şimşek, sür-

dürülen projeler hak-
kında Vali Demiryü-
rek’e bilgi verirken, 
yeşil alanların artırıl-
ması konusunda ya-
pılan yatırımları ve 
hedeflenen çalışma-
ları paylaştı.
 Ağaçlan-
dırma çalışmaları-
nın, ekosistemin 
korunması, hava 
kalitesinin artırıl-
ması ve erozyo-
nun önlenmesi açı-
sından büyük 
önem taşıdığına 
vurgu yapıldı. 
 Yeşil alanla-
rın genişletilmesinin, 
iklim değişikliğiyle 
mücadelede etkili bir 
çözüm olduğu belir-

tilirken, Kırşehir’de 
sürdürülen projelerin 
bölgenin doğal yapı-
sını güçlendireceği 
ifade edildi.
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek, or-
manların korunması-
nın ve ağaçlandırma 
çalışmalarının sürdü-
rülebilir çevre için 
büyük önem taşıdı-
ğını belirterek, doğa-
ya katkı sağlayan 
tüm çalışmaların des-
teklenmesi gerekti-
ğini dile getirdi. Kır-
şehir’deki yeşil alan-
ların artırılması için 
iş birliği içinde çalış-
maların devam ede-
ceği vurgulandı.
(FİLİZ ÖZ)

Orman Bölge Müdürü Şimşek, 
Vali Demiryürek ile görüştü

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ), bilimsel 
araştırmalarda kalite 
standartlarını yük-
seltme, kurumsal ve-
rimliliği artırma ve 
akademik iş birlikle-
rini güçlendirme 
amacıyla çalışmaları-
na devam ediyor. 
 Bu kap-
samda, KAEÜ Rek-
törü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Kara-
hocagil ve Rektör 
Yardımcısı Prof. 
Dr. Hüseyin Şim-
şek, Türkiye Bi-
limsel ve Teknolo-
jik Araştırma Ku-
rumu (TÜBİTAK) 
Başkanlığı görevi-
ne atanan Prof. 
Dr. Orhan Aydın’a 
hayırlı olsun ziya-
retinde bulundu.
 Ziyaret sıra-
sında, KAEÜ’nün ge-
liştirdiği Bütünleşik 
Kalite Yönetim Siste-
mi (BKYS) hakkında 
detaylı bir sunum 
gerçekleştirildi. Aka-
demik ve idari sü-
reçleri iyileştirmek 
amacıyla oluşturulan 
bu sistemin, stratejik 
planlama, süreç yö-
netimi, performans 
değerlendirme ve 
paydaş ilişkileri yö-
netimi gibi bileşen-
lerden oluştuğu vur-
gulandı.
KAEÜ’den Bilim ve 

Kalite Yönetimine 
Öncü Yaklaşım
 Üniversite-
nin kalite standartla-
rını yükseltme çalış-
maları kapsamında 
TÜBİTAK’a yapılan zi-
yaret, KAEÜ’nün bi-
limsel projelerde ulu-
sal düzeyde daha 
güçlü bir konum 
elde etme hedefini 
destekleyen önemli 
bir adım olarak de-
ğerlendirildi. 
 Ziyarette 
konuşan Rektör 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahoca-
gil, KAEÜ’nün sa-
dece akademik ba-
şarıyla değil, aynı 
zamanda yöne-
timsel süreçlerin 
verimliliğiyle de 
örnek teşkil eden 
bir model sunma-
yı hedeflediğini 
belirtti.
 BKYS’nin 
temel özellikleri hak-
kında bilgi veren Rek-
tör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hüseyin Şimşek, 
sistemin üniversite-
nin stratejik plan yö-
netimi, süreçlerin di-
jitalleştirilmesi, per-
formans ölçümü ve 
paydaşlarla etkili ile-
tişim sağlanması gibi 
konularda bütünleşik 
bir yaklaşım sundu-
ğunu ifade etti. 
 Bu kapsam-
da, akademik perso-

nelin, idari birimlerin 
ve öğrencilerin yö-
netim süreçlerine 
daha etkin katılımını 
sağlamak için 
BKYS’nin önemli bir 
araç olacağı vurgu-
landı.
 Rektör Ka-
rahocagil: “BKYS, 
Ahilik Kültürün-
den İlham Aldı”
Ziyarette konuşan 
Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, 
KAEÜ’nün geliştir-
diği Bütünleşik Ka-
lite Yönetim Sis-
temi’nin, Ahilik fel-
sefesinden esinle-
nerek kurgulandı-
ğını belirtti. 
 Ahilik gele-
neğinin temelinde 
dürüstlük, kalite, da-
yanışma ve üretken-
lik olduğunu vurgu-
layan Karahocagil, 
bu değerlerin mo-
dern kalite yönetimi 
anlayışıyla birleştiği-
ni söyledi.
 “Ahice bir 
anlayışla tasarla-
nan BKYS, üniver-
sitelerde verimlili-
ği artırmayı, şef-
faflığı sağlamayı 
ve bilimsel üret-
kenliği destekle-
meyi amaçlayan 
yenilikçi bir sis-
temdir.  
 Aynı za-
manda, inovatif 
normlarla güçlen-
dirilmiş olup, ül-
kemizin milli tek-
noloji hamlesiyle 
de uyumludur.” ifa-
delerini kullanan Ka-
rahocagil, sistemin 

diğer üniversiteler 
ve kurumlar tarafın-
dan da benimsen-
mesinin akademik 
ve kurumsal gelişi-
me büyük katkı sağ-
layacağını dile getir-
di.
TÜBİTAK Başkanı 
Aydın: “KAEÜ’nün 
Ar-Ge Başarıları 
Dikkat Çekiyor”
 Ziyaret sıra-
sında TÜBİTAK Baş-
kanı Prof. Dr. Orhan 
Aydın, kurumun sun-
duğu bilimsel destek 
programları hakkın-
da bilgi paylaşımın-
da bulundu. 
 Aydın, Kırşe-
hir Ahi Evran Üniver-
sitesi’nin son dö-
nemde bilimsel araş-
tırmalar, teknoloji ge-
liştirme ve Ar-Ge 
alanlarında önemli 
başarılara imza attı-
ğını belirterek, üni-
versitenin bilimsel 
altyapısını güçlendir-
meye yönelik attığı 
adımları takdir ettik-
lerini söyledi.
 TÜBİTAK’ın 
üniversitelere sağla-
dığı destek program-
larının önemine de-
ğinen Aydın, 
“KAEÜ’nün Ar-Ge fa-
aliyetlerini yakından 
takip ediyoruz ve üni-
versitenin bilimsel ça-
lışmalarının ulusal ve 
uluslararası plat-
formlarda daha fazla 

ses getirmesi için iş 
birliği içinde olmayı 
önemsiyoruz.” dedi.
 Ayrıca, aka-
demik araştırmaların 
daha etkin yürütüle-
bilmesi adına BKYS 
gibi sistemlerin üni-
versitelerde uygu-
lanmasının bilimsel 
verimliliği artıracağı-
nı belirten Aydın, 
KAEÜ yönetimini bu 
vizyoner yaklaşımla-
rından dolayı tebrik 
etti.
 Gerçekleşti-
rilen toplantıda, 
TÜBİTAK ile Kır-
şehir Ahi Evran 
Üniversitesi ara-
sındaki iş birliği-
nin güçlendirilme-
si, akademik pro-
jelere yönelik des-
teklerin artırılma-
sı ve BKYS’nin 
farklı kurumlarda 
uygulanabilirliği 
konularında 
önemli fikir alış-
verişleri yapıldı.
 KAEÜ yöne-
timi, bilimsel araştır-
malarda sürdürülebi-
lirliği sağlamak, aka-
demik kadronun 
proje üretkenliğini ar-
tırmak ve öğrencile-
re daha kaliteli bir 
eğitim ortamı sun-
mak adına çalışma-
larına devam ede-
ceklerini belirtti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

KAEÜ Yönetiminden TÜBİTAK 
Başkanı Prof. Dr. Orhan Aydın’a 

ziyaret ve BKYS sunumu
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1'den Devam
 Bu genel bilgilerden sonra ‘’kale 
de ne var?’’ sorumuzun cevabına geçelim.
 Hemen aklınıza define gelmesin ka-
lemizin şehrimizdeki varlığı bile başlı başı-
na bir hazinedir.
 Tarihi Kırşehir’in yığmada olsa şeh-
rin ortasında bir kale adıyla bir görselimiz 
var.
 Yasadığımız şirin şehrin kurulduğu 
günden beri kale olarak etrafında şehirleş 
ilmiş.
 Yığma toprakta olsa kale diye anı-
lır ve tarihe mal olmuş
 Tarih derinliklerinde gelen fakat ba-
kımsızlıktan bir hal almış.
 Bizlerin çocukluk yılarında üzerin-
de kale ortaokulu vardı.
 Her gün yüzlerce öğrenci sabah 
merdivenlerinde çıkar oklu çıkışı inerdi ve 
her gün Kırşehir kale üzerinde bir seyre-
derdi.
 Kale orta oklunda okuyorum diyen 
gençler bugün birçokları hayatta yok.
 Hayatta olanlarda orta oklunu ara-
yıp bulabilirse.
 Yıkmakta üzerimize yok.
 Yıkılanın yerinde dolmuyor.
 Bugün kale kendi halinde masun, 
sesiz Kırşehir’e küsmüş duruyor.
 Hani bu şehrin hizmet gönülleri 
var ya.
 Öyle deyip her seçimde aday olur-
lar başkan olunca da ne hikmetse hizmet-
lerinin yönü değişiyor.
 Bu ilin seçilmişleri, belediye başka-
nı, kent konseyi, oda başkanları, sivil top-
lum temsilcileri kendilerini iktidar üstü 
gören il başkanları ne iş yaparsınız.
 Birbirinizi eleştirmekten başka. Bı-
rakın bu ile demir yolu, hava yolu, çevre 
yolu, fabrika bunlardan artık vaz geçtik, 
çünkü sizlerde bu şehre bunların gelmeye-
ceğini Kırşehirli çalışmalarınızda gördü.
 Hiç olmaz ise şehrin simgesi kale 
için bir araya gelin birlikte bir ortak görüş 
çıkarın ve bir an önce kaleye görsellik ka-
zandırın çok zor değil.

 Fakat sizlerin böyle bir derdi yok.
 Çünkü derdi olan bunların peşinde 
olur ve şehrine hizmet eder.
 Kalemiz gerekli bakımların tamira-
tın yapılmaması sebebiyle son yüz yılda 
aşırı deformasyona uğramıştır.
 Kalenin etrafını oluşturan iş yerleri 
duvarları günden güne erimektedir.
 Kalenin etrafında şehrin eski işyer-
leri yapım izni olmadığında çok kötü gö-
rünmekte.
 Önceki yıllara ait çekmiş olduğu-
muz fotoğraflarla, şimdi ki zamanlar da 
çektiğimiz fotoğrafları karşılaştırdığımız 
zaman bariz bir şekilde belli olmaktadır.
 Bir an önce buradaki işyerlerinin 
bir proje sunulup tüm işyerleri o proje 
uygun yaptırılmalı.
 Kaleye Çıkışları oluşturan taşlar ma-
alesef görevlerini yapamayacak vaziyette 
yerlerinden oynamış ve bazı taşlar da kay-
mış durumda.
 İnsanlar çıkmaya dahi korkar ol-
muşlar.
 Ziyaretçilerinin ve kalenin güvenli-
ği için güvenlik kamerası sistemi kurmak, 
gece aydınlatmasını artırmak, vazifeli bek-
çiler tayin etmek ve uçurum kenarlarına 
yakın yerlere metal korkuluklar yerleştir-
mek lazım. 
 Belirli noktalara ziyaretçilerin fay-
dalanabileceği dinlenme yerleri yapmak 
lazım.
 Önemli bir konuda iyi bir arkeolo-
jik çalışma yapılarak kalemiz hakkında 
daha çok bilgi elde etmemiz lazım.
 Şehrimiz için en büyük hazinemiz 
olan kalemize Kırşehirliler olarak bizler 
sahip çıkmalıyız.

 Kırşehir Be-
lediye Meclisi, gün-
demindeki konuları 
görüşmek üzere 6 
Şubat 2025 Perşem-
be günü (bugün) 
saat 14.00’te Neşet 
Ertaş Kültür Sanat 
Merkezi Toplantı Sa-
lonu’nda toplanacak. 
Şubat Ayı Olağan 
Meclis Toplantısı’nda 
önemli kararlar alın-
ması beklenirken, 
gündem maddeleri 
çerçevesinde çeşitli 
konular ele alınacak.
 Toplantıda 
sırasıyla; bir ön-
ceki 02.01.2025 
tarihli Ocak Ayı 
Olağan Meclis Ka-
rarlarının okun-
ması, İmar Ko-
misyonu raporu-
nun görüşülmesi, 
İmar Komisyo-
nu’na havale edi-
lecek taleplerin 
değerlendirilmesi, 
KırKöy Kampü-
sü’nde yer alan 
Umut Kafe/Resto-

ran’ın tahsis şekli 
ve süresinin belir-
lenmesi, kadro ip-
tal-ihdası işlemle-
rinin görüşülmesi, 
protokol yapmak 
üzere yetki veril-
mesi ve kredi yet-
kisi konularının 
masaya yatırılma-
sı planlanıyor.
 Şubat ayı 
meclis toplantısında, 
özellikle imar düzen-
lemeleri ve belediye 
hizmetleriyle ilgili alı-

nacak kararların, 
şehir planlaması ve 
belediye projeleri açı-
sından önemli bir 
çerçeve oluşturması 
bekleniyor. 
 Ayrıca, Kır-
Köy Kampü-
sü’ndeki Umut 
Kafe/Restoran’ın 
tahsis süresi ve 
şekline dair alına-
cak kararın, sos-
yal projeler kap-
samında değer-
lendirilerek kamu 

yararına hizmet 
edecek şekilde dü-
zenlenmesi öngö-
rülüyor.
 Meclis top-
lantısında, belediye-
nin yürütmekte ol-
duğu projelere yö-
nelik protokol yetki-
lendirme ve kredi 
kullanımı konularının 
da ele alınacağı, bu 
kapsamda belediye 
yatırımları için fi-
nansman planlama-
larının yapılacağı be-

lirtildi.
 Kırşehir Be-
lediyesi’nin kentsel 
gelişim ve sosyal hiz-
metler çerçevesinde 
alacağı yeni kararla-
rın, şehrin geleceği-
ne yön vermesi açı-
sından önemli oldu-
ğu ifade edilirken, 
toplantı sonucunda 
alınan kararların ka-
muoyu ile paylaşıl-
ması bekleniyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir Belediye Meclisi 
Şubat Ayı Olağan Toplantısını 

bugün gerçekleştirecek

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, 4 
Şubat Dünya Kanser 
Günü dolayısıyla bir 
mesaj yayımlayarak, 
kanserde erken teş-
hisin hayati önem ta-
şıdığını vurguladı. 
 Kanserin te-
davi edilebilir bir has-
talık olduğunu belir-
ten Milletvekili 
Erkan, farkındalık 
oluşturmanın ve dü-
zenli sağlık kontrol-
lerinin hastalıkla mü-
cadelede kritik rol oy-
nadığını ifade etti.
Milletvekili Erkan: 

“Farkındalık 
Hayat Kurtarır”
 Dünya Kan-
ser Günü’nün erken 
teşhisin önemine dik-
kat çekmek için 
önemli bir fırsat ol-
duğunu belirten 
Erkan, şu ifadeleri 
kullandı:
 "Kanser, 
günümüzün en 
yaygın hastalıkla-
rından biri olma-
sına rağmen, 
erken teşhis ve 
uygun tedavi yön-
temleriyle kontrol 
altına alınabilir. 
Bu süreçte birey-

sel farkındalık, dü-
zenli sağlık kont-
rolleri ve sağlıklı 
yaşam alışkanlık-
ları büyük önem 
taşımaktadır. 
 Dünya Kan-
ser Günü’nün bu bi-
lincin artmasına 
katkı sunmasını dili-
yor, tedavi gören 
tüm hastalarımıza 
acil şifalar temenni 
ediyorum.”
Erken Teşhis 
Neden Önemlidir?
 Kanser, 
erken evrede teşhis 
edildiğinde tedavi 
şansı önemli ölçüde 

artan bir hastalıktır. 
Erken teşhis saye-
sinde tedavi süreci 
daha etkili olur ve 
hastanın yaşam kali-
tesi korunabilir. 
 Özellikle 
meme kanseri, 
rahim ağzı kanse-
ri, bağırsak kan-
seri, akciğer kan-
seri gibi türlerde 
düzenli taramalar, 
hastalığın erken 
evrede yakalan-
masını sağlar.
 Dünya Sağ-
lık Örgütü (DSÖ) ve 
sağlık otoriteleri, sağ-
lıklı beslenme, dü-
zenli egzersiz, sigara 
ve alkol tüketimin-
den kaçınma, stres 
yönetimi ve düzenli 
sağlık kontrolleri gibi 
önlemlerle kanser ris-
kinin azaltılabileceği-
ni vurgulamaktadır.
Ücretsiz Kanser 
Tarama Hizmetle-
ri Devam Ediyor
 Ülkemizde 
Sağlık Bakanlığı’nın 
Kanser Erken Teşhis, 
Tarama ve Eğitim 
Merkezleri (KETEM) 
aracılığıyla ücretsiz 
kanser taramaları ya-
pılmaktadır. 
 Meme kan-
seri, rahim ağzı kan-
seri ve kalın bağır-
sak kanseri tarama-
larına ücretsiz ulaş-

mak mümkün olup, 
Kırşehirli vatandaşla-
rın sağlık kuruluşları-
na başvurarak dü-
zenli taramalardan 
faydalanması öneril-
mektedir.
Kanserle Mücade-
lede Toplumsal 
Dayanışma 
Önemli
 Kanser sa-
dece bireysel bir has-
talık değil, aynı za-
manda toplumsal bir 
mücadele gerektiren 
bir durumdur. Hasta-
lığa yakalanan birey-
lerin moral ve moti-
vasyonlarının yüksek 
tutulması, destekle-
yici sosyal ortamla-
rın sağlanması 
büyük önem taşı-
maktadır.
 AK Parti 
Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
açıklamasında toplu-
mun her kesimini 
kanser konusunda 
daha bilinçli olmaya 
ve erken teşhisin 
önemini kavramaya 
davet ederek, "Her-
kesi sağlıklı yaşam 
alışkanlıklarını be-
nimsemeye ve dü-
zenli sağlık kontrol-
lerini ihmal etmeme-
ye çağırıyorum." 
dedi. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Milletvekili Erkan’dan Dünya 
Kanser Günü mesajı: “Erken 

teşhis hayat kurtarır”

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü ve Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı Başka-
nı Doç. Dr. Davut Aydın, Yeşilay Kırşehir 
Şube Başkanı Öğr. Gör. Bayram Koyuncu’yu 
makamında ziyaret etti. 
 Aydın, Koyuncu’ya yeni görevinde 
başarılar dileyerek, bağımlılıkla mücadele 
konusunda iş birliği yapılabilecek projeler 
hakkında görüş alışverişinde bulundu.
Bağımlılıkla Mücadelede İş Birliği Vur-
gusu
 Gerçekleşen ziyaret sırasında Kırşe-
hir’de bağımlılıkla mücadele alanında yapı-
labilecek çalışmalar, farkındalık eğitimleri ve 
iş birliği olanakları ele alındı. 
 Üniversite ve Yeşilay iş birliğiyle 
toplumda bağımlılıkla mücadeleye yönelik 
bilinç artırıcı projelerin geliştirilmesi konula-
rının masaya yatırıldığı görüşmede, özellikle 
gençler ve öğrenciler için düzenlenmesi 
planlanan seminerler, atölye çalışmaları ve 
eğitim programları üzerine fikir alışverişinde 
bulunuldu.
 Doç. Dr. Davut Aydın, KAEÜ olarak 
bağımlılıkla mücadele konusunda bilimsel 
araştırmalar yürütmeye ve toplumu bilinç-

lendirme amacı taşıyan faaliyetlere destek 
vermeye devam edeceklerini belirtti. 
 Üniversitenin, toplum sağlığını teh-
dit eden bağımlılık türleri konusunda bilgi-
lendirici programlar düzenlediğini ifade 
eden Aydın, öğrencilerin bilinçlendirilmesi 
noktasında Yeşilay’ın önemli bir rol üstlen-
diğini vurguladı.
Toplumsal Bilincin Artırılması Hedef-
leniyor
 Ziyarette, Kırşehir’de bağımlılık 
oranlarının azaltılmasına yönelik planlanan 
projelerin toplum tabanına yayılması ve bil-
gilendirme faaliyetlerinin genişletilmesi ko-
nusunda ortak adımlar atılması gerektiği ko-
nuşuldu. 
 Alkol, sigara, madde bağımlılığı ve 
teknoloji bağımlılığı gibi günümüzün önemli 
sorunları arasında yer alan konular üzerine 
farkındalık çalışmalarının artırılması gerekti-
ğine dikkat çekildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Yeşilay’da bağımlılıkla 
mücadele için yeni 
projeler gündemde
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 Fitch Ra-
tings Kıdemli Direk-

törü Erich Arispe Mo-
rales, Fitch Ra-

tings'in Türkiye'nin 
kredi notunu "BB-", 

not görünümünü 
"durağan" olarak 

teyit etmesinin ar-
dından, karara ilişkin  

değerlendirmelerde 
bulundu, ekonomiye 
yönelik beklentilerini 
anlattı.
 Türkiye'nin 
cari işlemler açığın-
daki azalma ve ulus-
lararası rezervlerin-
deki güçlenmenin 
sürdüğünü dile geti-
ren Morales, kur ko-
rumalı mevduatlarda 
devam eden azalma 
ve 2024 yıl sonu enf-
lasyonunun yüzde 
44,4 seviyesinde ger-
çekleşmesinin, Tür-
kiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankasının 
(TCMB) revize ettiği 
hedefler ve Fitch'in 
daha önceki beklen-
tileriyle büyük ölçü-
de uyuştuğunu ifade 
etti.
 Morales, yük-
sek enflasyon sevi-
yesinin Türkiye için 
temel politika zorlu-
ğu olmaya devam et-
tiğini ve bu nedenle 
geçen haftaki değer-
lendirmelerinde Tür-
kiye'nin not görünü-
münü "durağan" ola-
rak sürdürmeye 
karar verdiklerini söy-
ledi.
 Türkiye ile 
aynı kredi notuna 
sahip diğer ülkelerde 
enflasyonun daha 
düşük seviyede ol-
duğunu dile getiren 
Morales, şunları kay-
detti:
 "Enflasyona 
yönelik riskler de-
ğerlendirmemizi et-
kileyen ana faktör-
lerden biri. 
 Ancak enf-
lasyondaki düşüş sü-
rüyor ve daha da 
düşmesini bekliyo-
ruz. 
 Türkiye için 
bu yıl sonu enflasyo-
nun yüzde 23, 2026 
sonunda ise yüzde 
18 seviyesinde ola-
cağını tahmin ediyo-
ruz. 
 TCMB'nin po-
litika faizinin ise bu 

yıl sonunda yüzde 
28, 2026 sonunda 
yüzde 21'e düşece-
ğini öngörüyoruz. 
 Bu, gevşe-
me döngüsünde bile 
sıkı bir para politika-
sı duruşunun sürdü-
rülmesine olan taah-
hüdü yansıtıyor. 
 Ayrıca, fi-
nansman ve para ko-
şullarının dezenflas-
yon süreciyle uyum-
lu olacak şekilde 
TCMB tarafından 
makro ihtiyati araç-
larla desteklendiğini 
belirtmek gerek."
Yılın ikinci değer-
lendirmesi için 
Fitch'in takip ede-
ceği iki faktör
 Morales, Tür-
kiye için bu yıl bir 
diğer önemli faktö-
rün politika tutarlılı-
ğındaki iyileşme bek-
lentilerinin ne ölçüde 
gerçekleşeceğini iz-
lemek olduğunu be-
lirtti.
 Merkez Ban-
kasının geçen yıl ara-
lıkta başlattığı gev-
şeme döngüsünün 
bu yıl da devam et-
mesinin beklendiğini 
dile getiren Morales, 
"Ayrıca, bu yıl için 
ılımlı bir asgari ücret 
artışı gördük. 
 Bu da Mer-
kez Bankasının enf-
lasyonu düşürme ça-
balarıyla uyumlu. 
 Hazine ve 
Maliye Bakanlığı 
bütçe açığını azalt-
ma taahhüdüyle bu 
çabaları destekliyor. 
 Bu politika-
ların enflasyonu 
azaltmak için bir 
araya gelip gelmeye-
ceği ana konu." 
dedi.
 Morales, 
para politikasında 
gevşeme döngüsüne 
rağmen Merkez Ban-
kasının sıkı para po-
litikası duruşunu 
devam ettireceği gö-
rüşünü sürdürdükle-

rini ifade etti.
 Enflasyonun 
yalnıza para politika-
sıyla düşürülemeye-
ceğini kaydeden Mo-
rales, konuşmasını 
şöyle sürdürdü:
 "Tüm politi-
kalar uyum içinde ol-
malı. 
 Ayrıca bütçe 
açığının Gayri Safi 
Yurt İçi Hasılanın 
yüzde 4,8'inden 
yüzde 3 seviyesine 
düşürülmesine yöne-
lik taahhüt de de-
zenflasyon sürecini 
destekleyecektir. 
 Beklentimiz, 
bu politikaların enf-
lasyonu azaltmaya 
yardımcı olacağı yö-
nünde. 
 Türkiye'nin 
karşılaştığı ana zor-
luklar göz önünde 
bulundurulduğunda, 
enflasyonun aynı 
kredi notuna sahip 
diğer ülkelerle ben-
zer seviyelere gele-
ceğine yönelik güve-
nimizi artırmamız ge-
rektiği sonucuna va-
rıyoruz. 
 Bu yönde bir 
gelişme, Türkiye'ye 
ilişkin kredi notu ve 
not görünümü de-
ğerlendirmemizi 
olumlu yönde etkile-
yebilir.
 Bir diğer 
önemli faktör, Türki-
ye'nin dış rezervleri-
nin güçlendirilmesi 
ve dış finansman ge-
reksinimlerinin sü-
rekli olarak azalması. 
Geçen yıl uluslarara-
sı rezervlerdeki iyi-
leşme, rezervlerin se-
viyesi ve kompozis-
yonu açısından bek-
lenmedik şekilde şa-
şırtıcıydı. 
 Ancak dış re-
zervlerin daha da 
güçlendirilmesi 
önemli. 
 Bu kapsam-
da, (geleceğe yöne-
lik yeni bir not ve gö-
rünüm kararı için) iki 

ana alana odaklanaca-
ğız. 
 Bunlardan ilki 
dezenflasyon süreci, di-
ğeri de para, maliye 
ve gelir politikalarının 
enflasyon kontrolüne 
yönelik tutarlı bir şekil-
de uyum sağlaması."
Portföy yatırımla-
rında artış beklenti-
si
 Morales, Tür-
kiye'nin mevcut politi-
kalarını sürdürmesiyle 
portföy yatırımlarının 
artmasını bekledikleri-
ni anlattı.
 Ancak doğru-
dan yabancı yatırım 
(FDI) süreçlerinin 
biraz daha karmaşık ol-
duğunu söyleyen Mo-
rales, "Makro çevre 
önemli bir rol oynasa 
da kurumsal kaygılar 
gibi daha geniş faktör-
ler de yatırım kararla-
rını etkiler. 
 FDI, uzun va-
deli bir taahhüt gerek-
tirir ve yatırımcıların 
güven kazanması 
zaman alabilir." dedi.
 Morales, Tür-
kiye'nin yeniden "yatı-
rım yapılabilir" notuna 
erişmesine ilişkin ise 
enflasyonu düşürme-
nin bu süreçte önemli 
olacağını kaydetti.
 Yatırım dere-
cesine ulaşmanın 
zaman alabileceğini 
söyleyen Morales, 
"Enflasyonu düşürür-
ken, Türkiye'nin politi-
kasının öngörülebilirli-
ğine yatırımcı güveni-
nin sağlanması gere-
kir. 
 Makroekono-
mik istikrarı tutarlı bir 
şekilde sağlamak, ni-
hayetinde yatırım de-
recesine ulaşmanın 
anahtar faktörü. 
 Güçlü politika-
lar ve kurumsal güç, 
bu hedefe ulaşmak 
için kritik önemde." de-
ğerlendirmesinde bu-
lundu.
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
 Gençlerbir-
liklilerden de bunu 
rica ediyorum. 
 Taraftarları-
mız yanına en az 
bir arkadaşlarını alıp 
gelsinler maçlara. 
 Üyelerimiz 
arayıp sorsunlar. 
 Yönetimde 
yedek-asil, eski-yeni 
diye bir şey yok. 
 Biz bir der-
neğiz, camiayız. 
 Başkan ola-
rak herkesin düşün-
celerine, önerilerine 
açığım. 
 Artık küs-
künlüklerin zamanı 
değil. 
 Mayıs ayın-
da başarıya ulaştığı-
mızda birbirimize sa-
rılmayacak mıyız? 
 Ama diyo-

rum ki eğer birbiri-
mize şimdi sarılırsak, 
camia olarak kenet-
lenirsek mayıs ayın-
da kesinlikle Süper 
Lig’de olacağız. 
 Bugün 
hangi Gençlerbirlikli-
ye sorsanız 'Takım 
şampiyon olsun da 
gerisi önemli değil' 
der. Şu kadar harca-
dık, buraya şunu ver-
dik demek bize ya-
kışmaz. 
 Benim elim-
den gelmiyor diyelim 
yöneticilerimiz des-
tek ve sponsorluklar 
bulmak için çalışıyor.  
Ama inanın çok az 
kaldı. 
 Gençlerbirli-
ği bu üç ayı ekono-
mik açıdan rahat ge-
çirsin yolun sonu se-
lamet. 

 Süper Lige 
çıktıktan sonra da 
inanıyorum ki bu 
camia yaşadıkların-
dan aldığı derslerle 
bir daha da 1. lige 
dönmeyecektir." yo-
rumunu yaptı.
 Sungur; tek-
nik heyetiyle, kulüp 
personeliyle, oyun-
cularıyla iyi bir ekip 
kurduklarını dile ge-
tirerek, şunları kay-
detti:"Bizi bugün ol-
duğu gibi yarın ba-
şarıya yakınlaştıra-
cak da Gençlerbirli-
ği’nin yüzyıldır birik-
tirdiği bu dürüst, bu 
çalışkan insanlar ola-
cak. 
 Başkan ola-
rak yaptığım seçim-
lerden de seçtiğim 
insanların seçimle-
rinden de memnu-

num. 
 Yeni trans-
ferlerle kadromuzu 
da güçlendiriyoruz. 
 Ankaralılar-
dan isteğim Gençler-
birliği'ni Süper Lig 
yolunda destekleme-
leri. Cuma günü Er-
yaman'da buluşalım. 
 Herkes bir 
arkadaşını alıp maça 
gelsin. 
 Birer birer, 
biner biner çoğala-
lım. Gençlerbirliği 
için kışın bitmesine 
az kaldı. 
 Önümüz 
bahar, Süper Lig bizi 
bekliyor."
 Gençlerbirli-
ği, ligin 23. haftasın-
da 7 Şubat Cuma 
günü Esenler Eroks-
por'u konuk edecek.
(AA)

8'den Devam

maçlarda 19 galibi-

yet, 3 beraberlik 

elde etti.

 Sarı-kırmızılı 

ekip, ayrıca deplas-

manda çıktığı son 

23 Süper Lig maçın-

da 19 galibiyet, 3 be-

raberlik alarak yenil-

gi yüzü görmedi. 

"Cimbom" bu açıdan 

tarihinin en uzun 

ikinci serisini yakala-

dı.

Üst üste 28. maçta 

gol attı

 Galatasaray, 

yaptığı son 28 resmi 

müsabakada fileleri 

havalandırdı.

 Gol atama-

dığı son resmi mü-

cadeleyi 27 Haziran 

2024'te UEFA Şam-

piyonlar Ligi eleme-

leri play-off turu rö-

vanş karşılaşmasın-

da İsviçre temsilcisi 

Young Boys karşı-

sında oynayan sarı-

kırmızılı ekip, sonra-

sındaki 19 Süper 

Lig, 8 UEFA Avrupa 

Ligi ve 1 Ziraat Tür-

kiye Kupası maçında 

gol buldu.

 Bu süreçte 

ligde 50 gol atan Ga-

latasaray, UEFA Av-

rupa Ligi'nde 19, 

Türkiye Kupası'nda 

ise 2 kez fileleri ha-

valandırdı.

 Sarı-kırmızılı 

ekip, Süper Lig'de 

54, UEFA Avrupa 

Ligi'nde ise 19 golle 

en skorer takım ko-

numunda bulunuyor.

İki maçtır gol yemi-

yor

 Galatasaray, 

Süper Lig'de çıktığı 

son 2 maçta da ka-

lesini gole kapattı.

 Geçen se-

zonlara göre savun-

mada istediği per-

formansı sergileye-

meyen sarı-kırmızılı 

ekip, 21. haftadaki 

TÜMOSAN Konyas-

por maçının ardın-

dan, 22. haftada Ga-

ziantep FK müsaba-

kasını da 1-0'lık 

skorla kazandı.

 Söz konusu 

2 maçta da rakiple-

rinin fileleri havalan-

dırmasına izin ver-

meyen Galatasaray, 

bu sezon ikinci kez 

üst üste 2 lig müca-

delesinde gol yeme-

di.

 Morata, ilk 

kez forma giydi

Galatasaray'ın yeni 

transferi İspanyol 

santrfor Alvaro Mo-

rata, ilk kez sarı-

kırmızılı formayla 

maça çıktı.

 Sarı-kırmızılı 

kulübün İtalya'nın 

Milan kulübünden ki-

raladığı ve dün 

İstanbul'a gelen 

İspanyol yıldız, Ga-

ziantep FK maçına 

yedekte başladı.

 Tecrübeli fut-

bolcu, müsabakanın 

69. dakikasında 

Dries Mertens'in ye-

rine oyuna dahil ola-

rak ilk kez bir resmi 

maçta süre aldı.

Ahmed Kutucu 

golle tanıştı

 Yeni trans-

fer Ahmed Kutucu, 

sarı-kırmızılı formay-

la ilk kez gol sevinci 

yaşadı.

 Galatasa-

ray'daki ilk maçına 

21. haftadaki TÜ-

MOSAN Konyaspor 

müsabakasında ter-

leten Ahmed, Gazi-

antep FK maçıyla ilk 

kez ilk 11'de forma 

giydi.

 Karşılaşma-

nın 5. dakikasında 

şık bir gole imza ata-

rak takımını 1-0 öne 

geçiren 24 yaşındaki 

hücum oyuncusu, 

yeni takımına ilk kez 

skor katkısı verdi.

 Sezonun ilk 

yarısında ikas 

Eyüpspor'da forma 

giyen Ahmed Kutu-

cu, Süper Lig'de top-

lamda 9 gole ulaştı.

 Dört futbol-

cu, Adana Demirs-

por maçında yok

Sarı-kırmızılı ekipte 

Fernando Muslera, 

Lucas Torreira, Barış 

Alper Yılmaz ve Ab-

dülkerim Bardakcı, 

sarı kart cezalısı du-

rumuna düştü.

 Gaziante FK 

maçına sınırda çıkan 

oyunculardan Torre-

ira 36, Barış Alper 

80 ve Muslera 82, 

Abdülkerim ise 

90+6. dakikada sarı 

kart gördü.

Üç futbolcu da 

23. haftadaki 

Adana Demirspor 

maçında forma gi-

yemeyecek.

 Barış Alper, 

ligde "dalya" dedi

Galatasaray'ın milli 

yıldızı Barış Alper Yıl-

maz, kariyerinin 

100. Süper Lig ma-

çına çıktı.

 Takımdaki 

4. sezonunu geçiren 

24 yaşındaki kanat 

oyuncusu, hafif sa-

katlığından dolayı 

riske edilmeyerek 

Gaziantep FK maçı-

na yedek kulübesin-

de başladı. 

 Bu mücade-

le öncesinde Galata-

saray kariyerinde 

99'u Süper Lig 

olmak üzere toplam 

139 resmi müsaba-

kada görev yapan 

Barış Alper, 62. da-

kikada oyuna dahil 

oldu.

 Müsabaka-

nın 62. dakikasında 

sakatlanan Elias Je-

lert'in yerine oyuna 

giren Barış Alper Yıl-

maz, Süper Lig'de 

100 maça ulaştı.

 Barış Alper, 

10'u bu sezon 

olmak üzere Süper 

Lig'de 20 kez gol se-

vinci yaşadı.

Gaziantep FK Tek-

nik Direktörü Sel-

çuk İnan

 Gaziantep 

FK'nin teknik direk-

törü Selçuk İnan, 

maçın ardından dü-

zenlenen basın top-

lantısında, Galatasa-

ray'ın Avrupa Ligi 

maçından geldiğini 

ve yorgun olduğu-

nu, bu yüzden daha 

fazla hücum oyun-

cusuyla önde oyna-

maya çalıştıklarını 

aktardı.

 Maçın nere-

deyse tamamını 

yenik durumda oy-

namalarına rağmen 

mücadele ettiklerini 

için oyuncularını teb-

rik ettiğini belirten 

İnan, "Baskı yapıp 

mücadele ettiler, po-

zisyona girdiler. 

 Bundan do-

layı onları tebrik edi-

yorum, istediğimiz 

sonucu elde edeme-

sek de gelecek 

adına benim için iyi 

bir şey." dedi.

 Uzun za-

mandır kendi evinde 

yenilmediklerini ha-

tırlatan İnan, maçın 

başında gol yedikle-

rini ifade ederek, 

şöyle devam etti:

 "Bu bizi 

sarssa da oyuna tek-

rar döndük. 

 Pozisyonlara 

girdik, goller kaçır-

dık, fazlasıyla korner 

kullandık, gol de bu-

labilirdik. Bütün maç 

bu senaryo ile 

devam etti. 

 Biz skor ala-

bilmek için puan ya 

da puanlar alabil-

mek için elimizde 

hücum olarak ne 

varsa doğru şekilde 

kullanmaya çalıştık. 

 Hepsini sa-

haya sürdüğümüz 

anlarda birkaç kont-

rataktan birkaç po-

zisyon verdik. 

 Buna rağ-

men final paslarında 

başarılı olamadık ve 

gol atamadık, bu 

yüzden maçı kay-

bettik."

 Sezon ba-

şında çok zorlandık-

larını, bunu gizleme-

den net bir şekilde 

söylemeye çalıştığı-

nın altını çizen İnan, 

"Beni futbolculuk dö-

nemimden tanıyor-

sunuz. Gördüğüm 

şeyi net bir şekilde 

söylemeye çalışıyo-

rum, zor zamanlar-

dan geçtik. 

 Finansal ola-

rak zor durumdayız, 

başkanımız, yöneti-

cilerimiz fazlasıyla 

mücadele ettiler. 

 Çok emek 

harcadık ve bir şe-

kilde bu takımı oluş-

turduk. 

 İyi oyuncu-

larımız olduğunu dü-

şünüyorum. Gelişi-

me çok açık oyuncu 

grubumuz var, oyun 

olarak istediğimi sa-

haya yansıtabiliyo-

rum, takımla istedi-

ğim şekilde oynaya-

biliyorum." diye ko-

nuştu.

 Futbolun 

skor işi olduğunu 

söyleyen İnan, iyi 

oynadıklarını ama 

skor elde edemedik-

leri için önceki haf-

talarda Samsun ve 

Kasımpaşa maçla-

rında da galibiyeti 

kaçırdıklarını, final 

paslarında kendileri-

ni biraz daha geliş-

tirdikleri zaman ön 

alanda seyir zevki 

yüksek bir takım or-

taya çıkaracaklarını 

kaydetti. (AA)

Gaziantep FK'yi 1-0 yenen Galatasaray, 
Fenerbahçe ile 6 puanlık farkı korudu

Gençlerbirliği Kulübü Başkanı Osman Sungur 
“Süper Lig yolunda kenetlenme" mesajı verdi

Fitch Ratings Kıdemli Direktörü Morales: 
Dezenflasyon ve politikaların uyumunu yakından izliyoruz
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 Kırşehir’de 
yarıyıl tatilinin sona 
ermesiyle birlikte öğ-
renciler ve öğret-
menler ders başı 
yaptı. Eğitim öğretim 
yılının ikinci dönemi-
ne başlayan okullar-
da, Kırşehir İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü 
Şube Müdürleri bir 
dizi ziyaret gerçek-
leştirerek öğrenciler 
ve öğretmenlerle bir 
araya geldi.
Öğrencilere Başa-
rı Dilekleri, Öğret-
menlerle İstişare

 Ziyaretler 
kapsamında öğrenci-
lere yeni dönemde 
başarılar dilenirken, 
öğretmenlerle de eği-
tim sürecine dair 
görüş alışverişinde 
bulunuldu. 
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından yapı-
lan açıklamada, 
okulların eğitim kali-
tesini artırmak ve öğ-
retmenlerin taleple-
rini değerlendirmek 
amacıyla düzenlenen 
ziyaretlerin verimli 

geçtiği belirtildi.
Yangın Güvenliği 
Önlemleri ve De-
netimler Yapıldı
 Şube mü-
dürlerinin okul ziya-
retleri sırasında eği-
tim ortamlarının gü-
venliği de gözden ge-
çirildi. 
 Özellikle 
yangın güvenliği 
konusunda dene-
timlerin gerçek-
leştirildiği belirti-
lirken, yangın tah-
liye planları, 
alarm sistemleri 

ve ekipman kont-
rolleri detaylı bir 
şekilde incelendi.
 İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü yetki-
lileri, güvenli ve sağ-
lıklı bir eğitim ortamı 
sağlamak amacıyla 
denetimlerin devam 
edeceğini belirtti. 
Okullarda öğrenci ve 
öğretmenlerin gü-
venliği için alınan ön-
lemlerin eksiksiz uy-
gulanmasının önce-
likli hedef olduğu 
ifade edildi.
“Yeni Dönemin Ba-
şarılarla Dolu Geç-
mesini Diliyoruz”
 Ziyaretlere 
ilişkin yapılan açıkla-
mada, “Yarıyıl tatili-
nin ardından okulla-
rımızda ders zili ye-
niden çaldı. Müdür-
lüğümüz Şube Mü-
dürleri, farklı okulları 
ziyaret ederek öğ-
rencilerimize yeni dö-
nemde başarı dilek-
lerini iletti. 
 Aynı zaman-
da öğretmenlerimiz-
le de bir araya gele-

rek yeni dönemin 
eğitim sürecine dair 
görüş alışverişinde 
bulundular.
 Ziyaretler 
sırasında okulları-
mızda yangın gü-
venliği önlemleri 
de gözden geçiri-
lerek gerekli de-
netimler yapıldı. 
Şube müdürleri-
miz, okullarımızın 
güvenli bir eğitim 
ortamına sahip ol-
ması için yangın 
tahliye planları ve 
ekipman kontrol-
lerini inceledi.
 Yeni döne-
min tüm öğretmen 
ve öğrencilerimize 
başarılar getirmesini 
diliyoruz.” ifadelerine 
yer verildi.
 Kırşehir’de 
eğitim-öğretim süre-
cinin sağlıklı ve ba-
şarılı bir şekilde yü-
rütülmesi adına okul 
ziyaretlerinin ve de-
netimlerin periyodik 
olarak devam edece-
ği bildirildi.
(FİLİZ ÖZ)

Şube Müdürleri Yarıyıl Tatili 
sonrası öğrencilerle buluştu

 Türk Sağlık-
Sen ve Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Yusuf 
Aydın, 2025 yılının 
"Aile Yılı" ilan edil-
mesi dolayısıyla bir 
açıklama yaparak, 
aile yapısını koruma-
ya yönelik düzenle-
melerin hayata geçi-
rilmesi ve sosyal hiz-
met çalışanlarının 
özlük haklarının iyi-
leştirilmesi gerektiği-
ni vurguladı.
"Aile Yılında Aile-
ler ve Çalışanlar 
Desteklenmeli”
 Başkan 
Aydın, devletin aileyi 
koruma ve güçlen-
dirme politikalarının 
tüm toplum için 
önemli olduğunu be-
lirterek şu ifadeleri 
kullandı:
 "2025 yılı, 
devletimiz tarafından 
'Aile Yılı' olarak ilan 
edilmiştir. Bu yılda 
aileyi güçlendiren ve 
koruyan düzenleme-
lerin hayata geçiril-
mesi hepimizin ortak 

beklentisidir. Doğum 
ve süt izinleri artırıl-
malı, yarı zamanlı ça-
lışma modelini en-
gellemek isteyen ida-
relerin bu tutumla-
rından vazgeçmesi 
sağlanmalıdır. 
 Aileyi an-
lamlı kılan, aile bi-
reylerinin bir arada 
yaşamasıdır. Bu ne-
denle sözleşmeli per-
sonelin kadroya alın-
ması, üniversite has-
tanelerinde çalışan-
lara tayin hakkı ve-
rilmesi ve kamu çalı-
şanlarının ailelerin-
den uzak kalmaları-
na neden olan uygu-

lamaların sona erdi-
rilmesi gerekmekte-
dir."
 Aydın, aile 
politikalarının hayata 
geçirilmesi için Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı'nın çalışan-
larına da daha fazla 
destek sağlanması 
gerektiğini ifade etti.
"Sosyal Hizmet Ça-
lışanlarının Hakla-
rı Göz Ardı Edil-
memeli”
 Başkan 
Aydın, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlı-
ğı'na bağlı çalışanla-
rın ekonomik koşul-
larının iyileştirilmesi, 
özlük haklarının ko-
runması ve sosyal 
hizmet tazminatları-
nın artırılması gerek-
tiğini belirtti. Türk 
Sağlık-Sen tarafın-
dan yapılan bir an-
kete göre, sosyal hiz-
met çalışanlarının 
yalnızca %2,4'ü eko-
nomik durumunu iyi 
olarak değerlendirir-
ken, çalışanların 
%53’ü sosyal hizmet 
tazminatlarının iyi-
leştirilmesini öncelik-
li talep olarak görü-
yor.
 Aydın, "Dev-
letin şefkat eli olarak 

fedakârca çalışan bu 
personelin haklarının 
iyileştirilmesi zorun-
ludur." diyerek şu ko-
nulara dikkat çekti:
-Ek ders karşılığı ça-
lışanlar ve Aile Des-
tek Personellerine 
kadro verilmelidir.
-Farklı kurumlarda 
aynı mesleği yapan 
çalışanlar arasındaki 
maaş farkı gideril-
meli ve eşitlik sağ-
lanmalıdır.
-Sosyal hizmet çalı-
şanları için ayrı bir 
sınıf oluşturulmalı, 
mağduriyetler sona 
erdirilmelidir.
-Fazla mesai ve 
nöbet ücretlerinde 
adil bir sistem oluş-
turulmalıdır.
-Personel, görev ta-
nımı dışında çalışma-
ya zorlanmamalıdır.
-Bakanlık, sosyal hiz-
met çalışanlarının 
haklarını iyileştirme 
konusunda acil 
adımlar atmalıdır.
"Aile Yılı’nda Çalı-
şanların Beklenti-
leri Karşılanmalı”
 Aydın, Sos-
yal Hizmetler Bakan-
lığı'nın çalışanlar için 
somut adımlar at-
ması gerektiğini be-
lirterek, bu düzenle-

melerin hayata geçi-
rilmesinin çalışanla-
rın mesleki motivas-
yonunu artıracağını 
ve kurumsal bağlılığı 
güçlendireceğini vur-
guladı.
 Son olarak, 
sosyal hizmet çalı-
şanlarının uzun sü-
redir hak ettikleri 
ekonomik ve özlük 
hakları konusunda 
mağduriyet yaşadığı-
nı belirten Başkan 
Aydın, bakanlığın 
hızla harekete geç-
mesi gerektiğini ve 
çalışanların beklenti-
lerinin karşılanması 
için mücadelenin 
devam edeceğini 
ifade etti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

“Aile Yılı’nda Aileyi ve Çalışanları 
Destekleyen Adımlar Atılmalı”

 Kırşehir İl 
Afet ve Acil Durum 
(AFAD) Müdürlüğü, 
afet bilincini artır-
mak ve afetlere 
karşı hazırlıklı olun-
masını sağlamak 
amacıyla Osman Yal-
çınkaya Yaşlı Bakım 
ve Rehabilitasyon 
Merkezi’nde afet far-
kındalık ve yangın 
eğitimi gerçekleştir-
di.
 Eğitim prog-
ramında, afetler ön-
cesinde, sırasında 
ve sonrasında yapıl-
ması gereken temel 
doğru davranışlar 
anlatılırken, özellikle 
deprem, yangın ve 
diğer doğal afetler-
de nasıl hareket 
edilmesi gerektiği ko-
nusunda detaylı bil-
giler paylaşıldı.
Yangın, Deprem 

ve Tahliye Tatbi-
katı Yapıldı
 Eğitim kap-
samında yangın ve 
deprem anı uygula-
maları gerçekleştiri-
lirken, yaşlı bakım 
merkezindeki perso-
nel ve sakinlere yö-
nelik tahliye tatbika-
tı da yapıldı. 
 Gerçekçi se-
naryolar üzerinden 
yapılan tatbikatta, 
afet anında doğru 
hareket tarzlarının 
benimsenmesi ve 
kriz yönetimi konu-
larına vurgu yapıldı.
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü 
tarafından yapılan 
açıklamada, afetlere 
karşı bilinçli ve ha-
zırlıklı olunmasının 
hayati önem taşıdığı 
belirtilerek şu ifade-
ler kullanıldı:

 "Afet farkın-
dalık eğitimlerimiz, 
başta deprem olmak 
üzere, ülkemizde 
sıkça görülen afetle-
re yönelik olarak, 
afetlerin öncesi, sı-
rası ve sonrasında 
uygulanacak temel 
doğru davranış bilgi-
lerini içermektedir. 
 Eğitim son-
rası yangın ve dep-
rem anı uygulaması 
ile tahliye tatbikatı 
gerçekleştirilmiştir. 
Afetlere hazır ve di-
rençli bir Kırşehir 
için eğitimlerimiz hız 
kesmeden devam 
ediyor."
Kırşehir’de Afet 
Bilinci Artırılmaya 
Devam Ediyor
 AFAD yetki-
lileri, toplumun tüm 
kesimlerinde afet far-
kındalığını artırmak 

amacıyla eğitim ça-
lışmalarının devam 
edeceğini belirtti. 
Kırşehir genelinde 
düzenlenen bu tür 
eğitimlerin, afetlere 
karşı bilinçli bireyler 
yetiştirilmesi ve afet 
anında can kayıpla-
rının en aza indiril-
mesi açısından 
büyük önem taşıdığı 
ifade edildi.
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
okullar, kamu ku-
rumları, özel kuru-
luşlar ve huzurevleri 
gibi kritik noktalarda 
eğitim faaliyetlerini 
sürdüreceğini ve top-
lumun her kesimine 
ulaşmayı hedefledi-
ğini belirterek, afet-
lere karşı hazırlıklı 
olunmasının önemi-
ni bir kez daha vur-
guladı. (SEVGİ ER)

Osman Yalçınkaya Yaşlı 
Bakım Merkezinde AFAD’dan 

Afet ve Yangın Eğitimi

 Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir 
Göktaş, şubat ayına 
yönelik toplam 6,8 
milyar lira tutarında-
ki yaşlı ve engelli ay-
lıklarını hesaplara ya-
tırmaya başladıkları-
nı bildirdi.
 Bakan 
Göktaş, yaptığı 
yazılı açıklamada, 
engelli ve yaşlıla-
ra yönelik kapsa-
yıcı ve düzenli 
sosyal yardım 
programları ge-

liştirdiklerini be-
lirtti.
 Engelli ve 
yaşlıların toplumsal 
hayata tam ve etkin 
katılımlarının yanı 
sıra bağımsız şekil-
de yaşayabilmeleri 
için eğitimden sağlı-
ğa, ekonomiden sos-
yal hayata her alan-
da onların yanların-
da olduklarını vur-
gulayan Göktaş, 
"Bu doğrultuda 
şubat ayı için 3,8 
milyar lira yaşlı 
aylığı, 3 milyar 

lira engelli aylığı 
olmak üzere top-
lam 6,8 milyar 
lira tutarındaki 
yaşlı aylığı ve en-
gelli aylıklarını he-
saplara yatırma-

ya başladık. Öde-
melerin tüm va-
tandaşlarımıza ha-
yırlı olmasını dili-
yorum." ifadelerini 
kullandı. 
(AA)

Şubat ayı yaşlı ve engelli aylıkları 
hesaplara yatırılmaya başladı
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 Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Işıkhan, 
katıldığı canlı yayın 
programında Türki-
ye'de esnek çalışma 
modeli ile ilgili yürü-
tülen çalışmalara 
dair önemli açıkla-
malarda bulundu. 
 Bakan Işık-
han’ın, hibrit ve 
uzaktan çalışma mo-
dellerinin yaygınlaş-
tırılacağına dair ifa-
deleri, Kırşehir’de de 
merak uyandırdı. 
 Özellikle 
yerel işletmeler, 
kamu sektörü çalı-
şanları ve özel sek-
tör temsilcileri, yeni 
düzenlemelerin nasıl 
şekilleneceğini ya-
kından takip ediyor.
“Klasik Çalışma 
Modelleri Artık Ye-
tersiz”
 Bakan Işık-
han, COVID-19 süre-
cinde uzaktan çalış-
ma, hibrit ve esnek 
çalışma modellerinin 
test edilme fırsatı 
bulduğunu belirte-
rek, bu alanda yeni 
nesil dönüşümlerin 
kaçınılmaz olduğunu 
ifade etti. 
 Kırşehir’de 
faaliyet gösteren iş-
letmeler ve hizmet 
sektörü çalışanları 

açısından esnek ça-
lışma modellerinin 
nasıl uygulanacağı, 
işçi haklarının nasıl 
korunacağı gibi ko-
nular büyük bir 
önem taşıyor.
 Bakan Işık-
han, konuyla ilgili 
şunları söyledi:
 "Artık klasik 
anlamda çalışma ha-
yatını geleneksel yak-
laşımlarla yönetme-
miz oldukça zor. 
 Verimlilik açı-
sından da bu dönü-
şüm gereklidir. 
 Çalışan mem-
nuniyeti ve iş-yaşam 
dengesini sağlaya-
cak, iş gücü piyasa-
sına yeni açılımlar ge-
tirecek modeller üze-
rinde çalışıyoruz."
Kırşehir’de Hangi 
Sektörler Etkile-
necek?
 Yeni düzen-
lemeler kapsamında 
özellikle bilişim, fi-
nans, eğitim, danış-
manlık ve hizmet 
sektörlerinde hibrit 
ve uzaktan çalışma 
modellerinin yaygın-
laştırılacağı açıklan-
dı. 
 Kırşehir’de 
özellikle üniversite-
ler, eğitim sektörü, 
özel şirketler ve e-
ticaretle uğraşan iş-

letmelerin bu deği-
şiklikten doğrudan 
etkilenmesi bekleni-
yor.
 Esnek çalış-
ma modeliyle ilgili ya-
pılacak yasal düzen-
lemeler şu başlıklar 
altında şekillenecek:
 Uzaktan ça-
lışma ve hibrit mo-
dellerin yaygınlaştı-
rılması
 İşçi haklarını 
koruyacak sosyal gü-
venlik ve çalışma sü-
releri düzenlemeleri
 Dijitalleşme-
ye uyumlu serbest 
ve proje bazlı çalış-
ma modellerinin teş-
vik edilmesi
 Platform eko-
nomisinde (e-ticaret, 
dijital hizmetler vb.) 
çalışanların hakları-
nın güvence altına 
alınması
 İş-yaşam 
dengesini güçlendi-
recek uygulamalar
İş Dünyası ve Ça-
lışanlar Ne Bekli-
yor?
 Kırşehir’de 
esnek çalışma mo-
deline yönelik geliş-
meler, hem işveren-
ler hem de çalışanlar 
açısından çeşitli soru 
işaretleri oluşturuyor. 
 Özellikle Kır-
şehir Organize Sana-

yi Bölgesi'nde faali-
yet gösteren işlet-
meler ve hizmet sek-
törü çalışanları, 
esnek mesai saatleri 
ve uzaktan çalışma 
modelinin kendi sek-
törlerine nasıl yansı-
yacağını merak edi-
yor.
 Özellikle 
kadın istihdamı ve 
iş-yaşam dengesi açı-
sından önemli bir 
adım olarak değer-
lendirilen bu düzen-
lemeler, genç giri-
şimcileri, serbest ça-
lışanları ve dijital 
platformlarda hizmet 
verenleri de yakın-
dan ilgilendiriyor.
 Mobbing ve 
Çalışan Hakları Ko-
nusunda Düzenle-
meler Geliyor
 Bakan Işık-
han, esnek çalışma 
modellerinin getiril-
mesiyle birlikte çalış-
ma hayatında mob-
bing, ayrımcılık ve iş 
yerinde olumsuz psi-
kolojik baskıya karşı 
yeni düzenlemeler 
yapılacağını da du-
yurdu. 
 İş yerinde 
çalışan haklarının ko-
runması adına yasal 
mekanizmaların güç-
lendirileceği ve mob-
bingin önüne geç-

mek için yeni kural-
lar getirileceği belir-
tildi.
 Ayrıca, 
esnek mesai düzen-
lemeleri ve kısmi ça-
lışma modellerinin 
sektör bazında ele 
alınarak yeni bir ça-
lışma düzeni oluştu-
rulacağı ifade edildi.
Kırşehir’de Esnek 
Çalışma Modeline 
Geçiş Süreci Nasıl 
Olacak?
 Yeni düzen-
lemelerin ne zaman 
yürürlüğe gireceği 
konusunda net bir 
takvim açıklanmaz-
ken, Kırşehir’deki 
kamu kurumları, 
özel sektör işletme-
leri ve yerel yöne-
timler için nasıl uy-
gulanacağı merak ko-
nusu oldu. 
 Kırşehir’deki 
iş dünyası temsilcile-
ri ve çalışanlar, 
esnek çalışma mo-
dellerinin getireceği 
avantajlar ve deza-
vantajları değerlen-
dirmek için süreci ya-
kından takip ediyor.
 Uzaktan ça-
lışma ve hibrit mo-
dellerin yaygınlaş-
masıyla birlikte, Kır-
şehir’de evden çalış-
ma imkanlarının art-
ması, dijital iş gücü-
nün gelişmesi ve iş-
yaşam dengesinin 
daha verimli hale gel-
mesi bekleniyor.
 Bakanlık ta-
rafından ilerleyen sü-
reçte konuya ilişkin 
detaylı açıklamalar 
yapılması ve çalışma 
modellerinin sektör-
lere göre şekillendi-
rilmesi planlanıyor. 
 Kırşehir’deki 
işletmeler, çalışanlar 
ve iş dünyası temsil-
cileri, yeni düzenle-
melerin istihdamı 
nasıl etkileyeceğini 
merakla bekliyor.
(FİLİZ ÖZ)

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

 Kırşehir 

Tarım ve Orman İl 

Müdürlüğü, tarımsal 

üretimde kalite ve 

güvenliği artırmak 

amacıyla gübre de-

netimlerine başladı-

ğını duyurdu. 

 Tarım ve 

Orman Bakanı İbra-

him Yumaklı’nın tali-

matları doğrultusun-

da, Türkiye genelin-

de eş zamanlı olarak 

başlatılan gübre ve 

bitki koruma ürünleri 

denetimleri Kırşe-

hir’de de titizlikle yü-

rütülüyor.

Denetimlerin 

Amacı: Kaliteli ve 

Güvenilir Tarım 

İçin Kontroller Sı-

kılaştırıldı

 Gübre dene-

timleri, çiftçilerin 

doğru ve kaliteli 

gübre kullanımını 

sağlamak, tarımsal 

üretimde verimliliği 

artırmak ve tüketici-

lere sağlıklı gıda sun-

mak amacıyla ger-

çekleştiriliyor. 

 Yapılan 

kontrollerle birlikte, 

bayilerde satışı yapı-

lan gübrelerin ve 

bitki koruma ürünle-

rinin mevzuata 

uygun olup olmadığı 

detaylı bir şekilde in-

celeniyor.

 Kırşehir 

Tarım ve Orman İl 

Müdürlüğü’nden ya-

pılan açıklamada, de-

netimlerde şu hu-

susların kontrol edil-

diği belirtildi:

 -Bayilerin fi-

ziki şartlarının mev-

zuata uygunluğu de-

netleniyor.

 - Satışı yapı-

lan bitki koruma 

ürünlerinin ruhsat 

kontrolleri ve son 

kullanım tarihleri in-

celeniyor.

 -Bayilerde 

satışı yasaklı olan 

maddelerin olup ol-

madığı araştırılıyor.

 -İş yerinde 

insan ve hayvan sağ-

lığını riske atabilecek 

maddelerin bulunup 

bulunmadığı kontrol 

ediliyor.

 -İş yerlerin-

deki güvenlik tedbir-

lerinin uygunluğu de-

netleniyor.

 İl Müdürlü-

ğü, üreticilerin güve-

nilir ve sağlıklı bitki 

koruma ürünlerine 

ulaşabilmesi için tek-

nik ekiplerin dene-

timlerini titizlikle yü-

rüttüğünü ve sürecin 

aralıksız devam ede-

ceğini vurguladı.

Denetimlerin 

Önemi: Güvenli 

Tarım, Sağlıklı 

Ürünler

 Gübre ve 

tarım ilaçlarının 

doğru ve bilinçli kul-

lanımı, hem tarımsal 

üretimin verimliliğini 

artırmak hem de 

insan ve çevre sağlı-

ğını korumak açısın-

dan büyük önem ta-

şıyor. 

 Yanlış veya 

standart dışı ürünle-

rin kullanımı toprak 

verimliliğini olumsuz 

etkileyebileceği gibi, 

insan sağlığı üzerin-

de de ciddi tehditler 

oluşturabiliyor.

 Özellikle pes-

tisit kalıntılarının 

kontrol edilmesi, tü-

keticilerin sağlıklı ve 

güvenilir ürünlere 

ulaşabilmesi açısın-

dan kritik bir nokta-

da yer alıyor. 

 Denetimler 

sayesinde, çiftçilerin 

uygun ve yasal 

ürünlere erişimi sağ-

lanırken, insan ve 

çevre sağlığını koru-

maya yönelik önlem-

ler de artırılmış olu-

yor.

Tarım ve Orman İl 

Müdürlüğü’nden 

Yapılan Açıklama

 Denetim sü-

reciyle ilgili açıklama 

yapan Kırşehir Tarım 

ve Orman İl Müdür-

lüğü yetkilileri, “Üre-

ticilerimizin güvenilir 

bitki koruma ürünleri 

ve gübrelere ulaşa-

bilmesi için bayi 

kontrollerimiz aralık-

sız olarak devam 

edecektir. 

 Tarımsal üre-

timin sürdürülebilirli-

ği için denetimleri-

miz titizlikle yürütül-

mektedir.” ifadeleri-

ne yer verdi.

 Çiftçilerin 

gübre ve bitki koru-

ma ürünleri satın 

alırken dikkatli olma-

ları, yetkili bayiler-

den alışveriş yapma-

ları ve mevzuata 

uygun ürünleri ter-

cih etmeleri gerekti-

ği hatırlatıldı. 

 Ayrıca, stan-

dart dışı ürün satışı-

na karşı üreticilerin 

Tarım ve Orman İl 

Müdürlüğü’ne ihbar-

da bulunabilecekleri 

bildirildi.

Denetimler 

Devam Edecek

 Kırşehir’de 

tarımsal üretimde ka-

liteyi artırmak ve 

çiftçilerin doğru 

ürünlere ulaşmasını 

sağlamak adına 

gübre denetimlerinin 

düzenli olarak 

devam edeceği be-

lirtildi. 

 Tarımsal sür-

dürülebilirlik ve tü-

ketici sağlığı için 

büyük önem taşıyan 

bu çalışmaların, sek-

tör paydaşlarıyla iş 

birliği içinde sürdü-

rüleceği ifade edildi.

(SEVGİ ER)

 Kırşehir'de 

otomobil ile moto-

sikletin çarpışması 

sonucu 1 kişi yaşa-

mını yitirdi, 1 kişi 

ağır yaralandı.

 Ahmet Tekin 

(54) yönetimindeki 

40 ABZ 861 plakalı 

motosiklet, Çukurça-

yır Mahallesi yol 

kavşağında, karşı 

yönden gelen Rama-

zan D. idaresindeki 

61 SL 545 plakalı 

otomobille çarpıştı. 

 İhbar üzeri-

ne bölgeye sağlık ve 

polis ekipleri sevk 

edildi. 

 Ekipler, mo-

tosiklet sürücüsü 

Tekin'in olay yerinde 

hayatını kaybettiğini, 

motosikletteki yolcu 

Coşkun Albayrak'ın 

(46) ise ağır yara-

landığını belirledi.

 Kırşehir Eği-

tim ve Araştırma 

Hastanesine kaldırı-

lan Albayrak'ın, ha-

yati tehlikesinin bu-

lunduğu öğrenildi. 

KIRŞEHİR 

(AA)

8'den Devam

 çocuk ve gençler 

için önemli bir spor 

altyapısı oluşturuyor. 

 Yetkililer, vo-

leybol branşına ilgi 

duyan tüm öğrenci-

leri kurslara katılma-

ya davet ederken, 

sporun yaygınlaşma-

sı ve gençlerin sağ-

lıklı bir yaşam sür-

mesi için bu tür fa-

aliyetlerin büyük 

önem taşıdığını vur-

guluyor.

 GSB Spor 

Okulları kapsamında 

Mucur Spor Salo-

nu’nda devam eden 

voleybol kurslarının 

ilerleyen süreçte mü-

sabakalar ve turnu-

valarla desteklenme-

si planlanıyor. 

 Antrenörler, 

sporcuların gelişimini 

yakından takip ede-

rek, yetenekli isimle-

ri üst liglere kazan-

dırmayı hedefliyor.

 Voleybol 

kurslarına katılmak is-

teyen öğrenciler, 

Mucur Gençlik ve 

Spor İlçe Müdürlü-

ğü’ne başvurarak de-

taylı bilgi alabilirler.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

Mucur Spor Okulları 
Voleybol Kursları Devam Ediyor

Bakan Işıkhan’dan Esnek 
Çalışma Modeli açıklaması: 
Kırşehir’de merak uyandırdı

Tarımda kalite ve 
güvenlik için denetimler

 devam ediyor

Kırşehir'de otomobille çarpışan 
motosikletin sürücüsü öldü



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

7'de

 Galatasaray, 
Trendyol Süper Lig'in 
22. haftasında Gazi-
antep FK'ye konuk 
oldu.
 Maçın 5. da-
kikasında Mertens'in 
sağdan kullandığı 
korner atışına ceza 
sahası yayı üzerinde 
bulunan Ahmed Ku-
tucu'nun bekletme-
den yaptığı sert vu-
ruşta top, ağlarla bu-
luştu: 0-1.
 17. dakikada 
kaleci Muslera, ceza 

sahası dışında topu 
kontrol etmek ister-
ken ayağından kaçır-
dığı top Kozlows-
ki'nin önünde kaldı. 
 Bu oyuncu-
nun bekletmeden 
yaptığı aşırtma vuru-
şunda meşin yuvar-
lak kalenin üstünden 
auta gitti.
 39. dakikada 
soldan ceza sahasına 
giren Sallai'nin yaptı-
ğı plase vuruşta top 
yandan auta gitti.
 Karşılaşma-

nın ilk yarısı Galata-
saray'ın 1-0 üstünlü-
ğüyle sona erdi.
İkinci yarı
 48. dakikada 
sağdan ceza sahası-
na giren Halil Dervi-
şoğlu'nun vuruşunda 
topu kaleci Muslera 
uzaklaştırdı. 
 Önünde 
kalan topa iyi yükse-
len Okereke'nin kafa 
vuruşunda meşin yu-
varlak üstten auta 
gitti.
 59. dakikada 

ceza sahası sol çap-
razından Sallai'nin 
kale önüne çevirdiği 
pasa Sara bekletme-
den vurdu, meşin yu-
varlak yandan auta 
gitti.
 Karşılaşma 
Galatasaray'ın 1-0 üs-
tünlüğüyle tamam-
landı.
 Sahadan 1-0 
galip ayrılan Galata-
saray, çıktığı 21. 
Süper Lig maçında 
18. galibiyetini elde 
etti. 

 Üç de bera-
berliği bulunan sarı-
kırmızılı ekip, puanını 
57'ye çıkardı.
 Galatasaray, 
en yakın takipçisi Fe-
nerbahçe'nin dünkü 
Çaykur Rizespor ga-
libiyetiyle 3'e düşür-
düğü puan farkını ye-
niden 6'ya çıkardı.
 Bu sezon do-
kuzuncu kez mağlup 
olan Gaziantep FK 
ise 26 puanla 12. sı-
rada kaldı.
Süper Lig'de na-
mağlup yoluna 
devam ediyor
 Galatasaray, 
Süper Lig'deki yenil-
mezlik serisini 22 
maça çıkardı.
 Ligde son 
mağlubiyetini geçen 
sezonun 37. hafta-
sında sahasındaki Fe-
nerbahçe derbisinde 
yaşayan Okan 
Buruk'un öğrencileri, 
geçen sezondan 1, 
bu sezondan 21 mü-
sabakada mağlup ol-
madı. 
 Galatasaray, 
söz konusu 
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 Sungur, yap-
tığı yazılı açıklamada, 
2-0 kazandıkları Ala-
göz Holding Iğdır FK 
karşılaşmasında tam 
anlamıyla takım ha-
linde oynayan bir 
Gençlerbirliği gör-

düklerini belirterek, 
"Bizim de camia ola-
rak sahadaki Genç-
lerbirliklilerden takım 
olmayı, bir olmayı öğ-
renmemiz gerekiyor. 
 Mizaç olarak 
şikayet etmeyi seven 

biri değilim. 
 Sesimiz çık-
mıyor diye bizi bir eli-
miz balda diğeri 
yağda zannedebilir-
ler. 
 İnanın her 
günümüz takımın, ku-

lübün yaşadığı mali 
zorluklara çözüm bul-
makla geçiyor. 
 Çözebildiği-
miz zaman iyi, çöze-
mediğimiz zaman ise 
uykularımız kaçıyor. 
 Önümüzde 
bu kulübün geleceği 
için çok önemli bir üç 
ay var. 
 Bu üç ayda 
bu kulübün geleceği 
için çok şey değişe-
bilir." ifadelerini kul-
landı.
 Gençlerbirli-
ği’nin Süper Lig’de ol-
ması için elinden ge-
leni yapacağını söy-
leyen Sungur,
 "Bütün 

 Kırşehir’in Çi-

çekdağı ilçesi, başa-

rılı sporcularıyla 

adından söz ettirme-

ye devam ediyor. 

 Çiçekdağı Be-

lediye Başkanı 

Hasan Hakanoğlu, il-

çenin gururu olan 

milli boksör Yonca 

Gül Yılmaz’ı ziyaret 

ederek başarılarını 

tebrik etti.

 Çiçekdağı Be-

lediyesi sporcusu 

olan Yonca Gül Yıl-

maz, uluslararası are-

nada kazandığı ma-

dalyalarla hem Tür-

kiye’yi hem de mem-

leketi Kırşehir’i gu-

rurlandırdı. 

 Yılmaz, 

2023 Yıldızlar Avru-

pa Boks Şampiyona-

sı’nda (Romanya) 

altın madalya, 2023 

Gençler Türkiye 

Boks Şampiyona-

sı’nda (Mersin) altın 

madalya, Avrupa 

Boks Şampiyona-

sı’nda (Hırvatistan) 

bronz madalya ve 

Gençler Dünya Boks 

Şampiyonası’nda (Ka-

radağ) gümüş ma-

dalya kazanarak 

büyük bir başarıya 

imza attı.

 Ziyaret sıra-

sında Başkan Haka-

noğlu, Yonca Gül Yıl-

maz’ın elde ettiği ba-

şarılarla Türkiye’yi 

uluslararası arenada 

en iyi şekilde temsil 

ettiğini belirterek, 

“Türkiyemize, Kırşe-

hirimize ve Çiçekda-

ğımıza dünyadan ve 

Avrupa’dan madal-

yalar kazandırarak 

bizleri gururlandıran 

sporcumuz Yonca 

Gül Yılmaz’ı tebrik 

ediyorum. 

 Allah’tan 

kendisine başarıları-

nın devamını dile-

rim” dedi.

 Başarılı 

sporcu Yonca Gül Yıl-

maz ise kendisine ve-

rilen destekten dola-

yı teşekkür ederek, 

daha büyük başarı-

lara imza atmak için 

çalışmalarını aralık-

sız sürdüreceğini 

ifade etti. Çiçekdağı 

Belediyesi, genç 

sporcuların gelişimi 

için desteklerini sür-

düreceğini belirtir-

ken, ilçede yetenekli 

sporcuların yetişme-

si adına çalışmaların 

devam edeceği vur-

gulandı.

(SEVGİ ER)

 Gençlik ve 

Spor Bakanlığı (GSB) 

bünyesinde faaliyet 

gösteren GSB Spor 

Okulları, Kırşehir’in 

Mucur ilçesinde spor 

eğitimlerine hız kes-

meden devam edi-

yor. 

 Mucur Spor 

Salonu’nda yürütü-

len voleybol kursları, 

gençlerin fiziksel ge-

lişimlerine katkı su-

narken aynı zaman-

da spora olan ilgile-

rini artırıyor.

 Alanında 

uzman antrenörler 

eşliğinde sürdürülen 

kurslarda, temel vo-

leybol becerilerinin 

yanı sıra takım çalış-

ması, koordinasyon 

ve fiziksel dayanıklı-

lık gibi konular üze-

rinde duruluyor. 

 Genç spor-

cular, düzenlenen 

antrenmanlarla hem 

teknik gelişim sağlı-

yor hem de spor di-

siplinini benimseye-

rek profesyonel sevi-

yede eğitim alma 

şansı yakalıyor.

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü tarafın-

dan organize edilen 

bu eğitimler, 

Mucur’daki 

5'te

5'te

Mucur Spor Okulları Voleybol
 Kursları Devam Ediyor

Şampiyon Sporcu Yonca 
Gül Yılmaz’dan Başkan 

Hakanoğlu’ndan Ziyaret

Gençlerbirliği Kulübü Başkanı 
Osman Sungur “Süper Lig 

yolunda kenetlenme" mesajı verdi

Gaziantep FK'yi 1-0 yenen Galatasaray, 
Fenerbahçe ile 6 puanlık farkı korudu
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